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کشمیر در آتش؛ تنش های مرزی هند و پاکستان به نقطه جوش رسید

بحران در شبه قاره
رسول سلیمی: تنش ها بین هند و پاکستان در حالی در ۴۸ساعت 
گذشــته بالا گرفته که این تنش ها دامنه ای از اقدامات نظامی 
تا اقتصادی و دیپلماتیک را فرا گرفته است. تنش ها از کجا آغاز 

شد و چگونه به بحران فعلی رسید؟
تشدید تنش های مرزی میان هند و پاکستان، دو قدرت هسته ای 
شــبه قاره هند، در پی حمله مرگبار به گردشــگران در کشمیر 
تحت کنترل هند در روز سه شــنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۴ به یکی 
از بحرانی تریــن نقاط روابط دو کشــور در دهه های اخیر تبدیل 
شده است. این حمله، که به کشته شدن دست کم ۲۶ نفر منجر 
شد، موجی از اقدامات دیپلماتیک، نظامی، و اقتصادی متقابل را 
به دنبال داشت و درگیری های پراکنده مرزی را شدت بخشید.

چه آنکه مناقشــه هند و پاکستان بر سر کشــمیر، که از زمان 
تجزیه شــبه قاره هند در ۱۹۴۷ آغاز شــد، یکی از طولانی ترین 
اختلافات ارضی جهان اســت. خط کنتــرل )LoC(، که پس از 
جنگ ۱۹۷۱ به عنوان مرز غیررسمی کشمیر بین دو کشور تعیین 
شد، همواره شــاهد درگیری های پراکنده بوده است. حمله روز 
سه شــنبه به اتوبوسی حامل گردشگران در کشمیر تحت کنترل 
هند، بدترین حمله به غیرنظامیان در این منطقه طی ۲۵ ســال 
اخیر بود. این حمله، که به کشــته شــدن ۲۶ تــا ۲۷ نفر منجر 
شــد، به گروه های شبه نظامی منتســب به پاکستان نسبت داده 
شد، اگرچه اســلام آباد هرگونه دخالت را رد کرد. نارندرا مودی، 
نخســت وزیر هند، وعده مجازات عاملان و حامیان این حمله را 
داد، در حالی که پاکستان اقدامات هند را »تحریک آمیز« خواند.

در ۴۸ ســاعت گذشــته، تنش ها با تبادل آتــش مرزی، تعلیق 
توافقــات دوجانبه، و اقدامات دیپلماتیک متقابل به اوج رســید. 
درگیری های مرزی در شــب ۳ اردیبهشت در امتداد خط کنترل 
آغاز شد و نیروهای دو طرف با سلاح های سبک به تبادل آتش 

پرداختند.
تنش ها چگونه بین هند و پاکستان بالا گرفت؟

در همین راستا یک منبع نظامی هندی گزارش داد که نیروهای 
پاکســتانی با ســلاح های ســبک در چندین نقطه مرزی اقدام 

بــه تیراندازی کردند، که با پاســخ قاطع نیروهای هندی مواجه 
شــد. این منبع تأکید کرد که درگیری ها تلفات جانی نداشــته، 
اما نشان دهنده تشدید تنش هاســت. از سوی دیگر، خبرگزاری 
فرانســه به نقل از یک مقام پاکستانی تأیید کرد که تبادل آتش 

رخ داده، اما جزئیات بیشتری ارائه نکرد.
هر دو کشــور نیروهای نظامی خــود را در حالت آماده باش قرار 
داده اند. رســانه ها گزارش دادند سیستم های دفاع هوایی هند و 
پاکســتان در سراســر مرزها به حالت آماده باش درآمده اند. این 
در حالی اســت که  هند پس از حمله کشــمیر، عملیات امنیتی 
گســترده ای در منطقه آغاز کرده و گذرگاه مرزی اصلی واگه-

عطاری را بست. پاکســتان نیز، مرزهای زمینی خود را بسته و 
حریم هوایی اش را به روی هواپیماهای هندی مسدود کرد. این 
اقدامات نشــان دهنده آمادگی دو طرف برای رویارویی نظامی 
است، اگرچه تحلیلگران معتقدند احتمال جنگ تمام عیار به دلیل 

قدرت هسته ای دو کشور پایین است.
یکی از تحولات قابل توجه، دستگیری یک سرباز مرزی هندی 
توسط رنجرهای پنجاب پاکســتان بود. رسانه ها گزارش دادند 
که این سرباز در جریان گشت زنی مرزی دستگیر شده و تمامی 
توافقنامه های مرزی تعلیق شده اند. این حادثه، که هنوز از سوی 
منابع رسمی تأیید نشده، به تشــدید تنش ها دامن زد. هند این 
اقــدام را »تحریک آمیــز« خواند، در حالی که پاکســتان آن را 

واکنش به نقض مرز توسط سرباز هندی توجیه کرد.
پیامدهای دیپلماتیک تنش ها بین هند و پاکستان

در پــی حمله کشــمیر، هند و پاکســتان صــدور روادید برای 
شــهروندان یکدیگر را متوقف کردند. وزارت خارجه هند اعلام 
کرد ویزاهای صادره برای پاکســتانی ها لغو شده و از یکشنبه ۷ 
اردیبهشت اجرا می شود. هند همچنین به اتباع پاکستانی پنج روز 
مهلت داد تا خاک این کشــور را ترک کنند. در مقابل، پاکستان، 
بــه اتباع هندی ۴۸ ســاعت فرصت داد تا این کشــور را ترک 
کنند و کارکنان هندی تبار ارتش را اخراج کرد. این اقدامات، که 
بی سابقه توصیف شده، روابط دیپلماتیک را به پایین ترین سطح 

در سال های اخیر رساند.
هند گذرگاه مرزی واگه-عطاری را بلافاصله پس از حمله بست 
و وابســته های دفاعی، هوایی، و دریایی پاکستان در دهلی نو را 
»شخص غیرمطلوب« اعلام کرد. پاکستان نیز مرزهای زمینی 
خود را بســت و تجارت دوجانبه را حتی از طریق کشــورهای 
ثالث تعلیق کرد. هند دیپلمات های نظامی خود را از پاکســتان 
خارج کرد، که نشــان دهنده قطع کامل روابط نظامی است. این 
اقدامات، که با ســرعت بی ســابقه ای اجرا شــدند، نگرانی ها از 

تشدید بحران را افزایش داد.
این در حالی است که پاکستان جلسه کمیته امنیت ملی را برگزار 
کرد، که تنها در شــرایط تهدیدات خارجی تشکیل می شود این 
نشســت برای تصمیم گیری درباره اقدامات متقابل در برابر هند 
بود. نتایج این نشســت، شامل بســتن مرزها، تعلیق تجارت، و 
مسدود کردن حریم هوایی بود. وزیر دفاع پاکستان، هند را تهدید 
کرد که در صورت تهدید شهروندان پاکستانی، »کل هندوستان 
را به آتش می کشیم«. این رجزخوانی ها، اگرچه بخشی از جنگ 

رسانه ای است، خطر سوءمحاسبه را افزایش می دهد.
پیامدهای اقتصادی تنش ها و معاهده آب

یکی از مهم ترین تحولات، تعلیق موقت معاهده آب رود ســند 
توســط هند بود. هند هر چهار دریچه آب رود سند را، که آب را 
به ایالت های پنجاب و سند پاکستان منتقل می کرد، بست. این 
اقدام، که پاکستان آن را »اقدام جنگی« خواند، می تواند تأثیرات 
عمیقی بر کشاورزی و تولید برق آبی پاکستان داشته باشد. این 
در حالی است که پاکستان هرگونه تلاش برای بستن ذخایر آبی 
را »اقدام جنگی« تلقی می کند. رود ســند، که از کشمیر تحت 
کنترل هند سرچشمه می گیرد، برای کشاورزی و انرژی پاکستان 
حیاتی است و تعلیق معاهده می تواند به بحران اقتصادی منجر 

شود.
از ســوی دیگر پاکســتان تجارت با هند را به طور کامل، حتی 
از طریق کشــورهای ثالث، تعلیق کرد. هند نیز محدودیت های 
تجاری جدیدی اعمال کرد و از شهروندانش خواست به پاکستان 

ســفر نکنند. این اقدامات، که اقتصاد دو کشــور را تحت تأثیر 
قرار می دهد، نشان دهنده عمق بحران کنونی است. »یورونیوز« 
گــزارش داد که تعلیق تجارت می توانــد به افزایش قیمت مواد 

غذایی و انرژی در پاکستان منجر شود.
ریشه های بحران کنونی بین هند و پاکستان

حمله کشــمیر، کــه نشــانه ای از تغییر الگوی خشــونت ها از 
درگیری هــای نظامی به هــدف قــرار دادن غیرنظامیان بود، 
ریشه در اختلافات تاریخی بر ســر کشمیر دارد. هند، پاکستان 
را به حمایت از »تروریســم فرامــرزی« متهم می کند، در حالی 
که پاکســتان این اتهامات را رد کرده و هند را به نقض حقوق 
بشــر در کشمیر متهم می کند. تعلیق معاهده آب و بستن مرزها 
نشــان دهنده استراتژی هند برای فشــار اقتصادی بر پاکستان 

است، اما این اقدامات می تواند به واکنش نظامی منجر شود.
از سوی دیگر هر دو کشــور دارای تسلیحات هسته ای هستند، 
که خطر هرگونه درگیری را افزایش می دهد. این در حالی است 
که تحلیلگــران احتمال جنگ تمام عیــار را پایین می دانند، اما 
سوءمحاســبه می تواند به درگیری محدود منجر شود. در همین 
راستا چین و ایالات متحده نقش کلیدی در مدیریت بحران دارند. 
چین، به عنوان متحد پاکستان، می تواند با میانجی گری از تشدید 
تنش ها جلوگیری کند. ایالات متحده، که روابط اســتراتژیک با 
هند دارد، از دیپلماســی حمایت می کند، اما فشارهای داخلی در 
هند ممکن اســت این تلاش ها را تضعیف کند. سازمان ملل و 
عمان، که تجربه میانجی گری دارند، می توانند نقشی در کاهش 
تنش ها ایفا کنند.واکنش های داخلی، از جمله تظاهرات و فشــار 
بر دولت هــا، و واکنش های بین المللی محتاطانه، نشــان دهنده 
پیچیدگی بحران است. تعلیق معاهده آب، که می تواند به بحران 
اقتصادی در پاکســتان منجر شود، خطرناک ترین اقدام هند بود. 
با این حال، فشارهای بین المللی و میانجی گری احتمالی عمان 
فرصتی برای کاهش تنش فراهم می کند. چشــم انداز آینده به 
توانایی دو طرف در مدیریت سوءمحاسبات و پذیرش دیپلماسی 

بستگی دارد، اما خطر درگیری محدود همچنان بالاست.

چراپولهادرحالخروجازبانکهاست؟

تبعاتهدایتنقدینگی
بهبازارهایجذاب
4



2
شنبه 6 اردیبهشت1404/   سال هفتم  /   شماره 2028

Vol.3.No.2025/ April 26.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

رهبرمعظمانقلاباسلامیدرمجلسعزاداریشهادتحضرتامامصادقعلیهالسلام:

خطائمه،خطایستادگیواستقامتاست
رهبــر معظم انقلاب اســلامی در مجلس 
عزاداری شهادت حضرت امام صادق علیه 
الســلام بیان کردند که خــط ائمه »خط 
ایستادگی و استقامت« و درس ائمه »درس 

منطق و استدلال« است.
به گزارش ایرنا، حضرت آیت الله خامنه ای 
در مجلس عزاداری شــهادت حضرت امام 
صادق)ع( تصریح کردند: مردم غزه و لبنان 
با ایســتادگی خود در واقع در خط ائمه ی 

هُدی کار میکنند.
ایشــان بیان کردند: زندگــی امام صادق 
علیه السلام از لحاظ اشاعه ی احکام الهی، 

زندگی عجیب، فوق العاده و موفقی است.
گزیــده بیانات در پایــان مجلس عزاداری 
سالروز شــهادت حضرت امام جعفر صادق 

علیه السلام به شرح زیر است:
در زمان امام صادق )علیه الصلاة والسّلام( 
در تقدیر الهی ــ و نــه در قضای محتوم 
الهی ــ بنا بوده یــک تحّولی اتفّاق بیفتد 
به نفع ائمّه  هدی )علیهم السّــلام(. این را 
در روایات متعدّدی که وارد شــده، انسان 
می فهمــد. یک روایــت از حضرت صادق 
)علیه السّلام( است که می فرماید که »انِّ 
ةِ سَــبعین«.)۱(  الَله قَدّرَ هذا الَامرَ فی سَــنَ
خدای متعال این امــر را، یعنی امر امامت 
را ــ امامتِ به معنای واقعی را ــ در تقدیر 
خودش برای سال ۷۰ هجری گذاشته بود.

ببینید؛ وقتی که امام حســن مجتبی صلح 
کردند با معاویه، یک عدّه ای می آمدند گله 
اعتــراض می کردند. حضرت  و  می کردند 
می فرمودند که: »ما تـَـدری لعََلَّه فِتنَةٌ لکَُم 
وَ مَتاعٌ الی حین«؛ این تا یک وقتی است، 
این موقّت اســت. یعنــی در کلمات امام 
حســن مجتبی)علیه السّلام( اشاره شده به 
اینکه این حادثه، این تســلطّ کفر و نفاق، 
بنا نیســت دائمی باشد؛ در تقدیر الهی این 
موقّت است. تا کی؟ تا سال ۷۰. یعنی طبق 
همین روایت، ســال ۷۰ هجری بنا است 
هر کس از اهل بیت در قید حیات اســت، 
قیام کند و حکومت را به دســت بگیرد، و 
امامت واقعی تحقّق پیدا کند. بعد حضرت 
می فرمایند: فَلمَّا قُتلَِ الحُسینُ علیه السلام 
رَهُ  اشِــتَدَّ غَضَبُ اللهِ عَلی اهَلِ الَارضِ فَاَخَّ
الِــی مِئَــةٍ وَ ارَبعَین؛ یعنــی حادثه  کربلا، 
این بی اعتنائی مــردم به مبانی دینی، این 
اعِــراض آنها، اثرش این بود که این تقدیر 
الهی عقب افتاد تا ســال ۱۴۰. ۱۴۰ زمان 
امام صادق )علیه السّــلام( است دیگر، که 
حضرت ]ســال[ ۱۴۸ از دنیــا رفتند. این 
را شیعه می دانســتند. یعنی خواصّ شیعه 
می دانســتند. لذا مثلًا در یک روایتی دارد 

کــه زُراره به اصحابش ــــ زراره که خب 
جزو نزدیکان اســت ــــ می گوید لا تَری 
عَلی أعوادِهــا الِّا جعفرا؛ً )۲( اعواد، ]یعنی[ 
پایه های منبر، منبر خلافت؛ یعنی من جعفر 
را دارم می بینم کــه روی این منبر خواهد 

نشست. این ]جور[ است.
یا در یــک روایت دیگر بــاز همین زراره 
ــ چون زراره ســاکن کوفه بــود ــ پیغام 
می دهد به حضرت صادق )علیه  السّــلام( 
و عرض می کند که یکی از دوســتان ما از 
شیعیان مقروض شده و طلبکارها دنبالش 
هســتند. او هم بــرای اینکه پــول ندارد، 
گذاشته از شــهر رفته، آواره شده. اگر این 
قضیّه، یعنی قضیه  خلافت، تا همین یکی 
دو سال بنا است انجام بگیرد ــ در روایت، 
هــذا الأمردارد؛ ]یعنی[ اگــر این قضیّه بنا 
اســت همین یکی دو سال انجام بگیرد ــ 
خب این ]شــخص[ باشد تا شما بیایی سر 
کار، و قضایا حل میشــود؛ امّا اگر طولانی 
اســت، رفقا پول جمع کننــد و قرض او را 
بدهند. )۳( یعنی کســی مثل زراره منتظر 
بوده که در همین یکی دو ساله مسئله تمام 
بشود. اینکه شــما می بینید می آیند خدمت 
حضرت صادق و مــدام می گویند آقا، چرا 
قیام نمی کنید، ]چرا[ قیام نمی کنید، ناشی 
از این اســت که منتظرنــد؛ ]یعنی[ یک 
چیزی شــنفته اند، یک مطلبی به گوششان 

رسیده.
بعد دنباله  همان روایت که ]ســال[ ۱۴۰ را 
معیّن فرمود، فرمود: شما افشا کردید، خدا 
عقب انداخت. یعنی اگر شــیعیان دهنشان 
قرص بود و افشــا نمی کردند، شاید همان 
وقت قضیّه تمام می شد؛ و شما ببینید تاریخ 

چقدر تغییر پیدا می کرد! اصلًا مســیر بشر 
یک مســیر دیگری می شــد و امروز دنیا، 
دنیای دیگــری بود. یعنــی کوتاهی های 
ما، یک جا دهن لقّی مــان، یک جا کمک 
نکردنمــان، یــک جــا اعتــراض کردن 
بیخودی مان، یک جا صبر نکردنمان، یک 
جا تحلیل غلطی کــه از اوضاع می کنیم، 
گاهی تأثیر میگــذارد ــ ]آن هم[ تأثیرات 
تاریخی ــ یعنی این جور مســیر را عوض 

می کند؛ لذا خیلی باید مراقبت کرد.
و البتّه زندگی امام صادق )علیه السّــلام( 
زندگی فوق العاده ای است، زندگی عجیبی 
اســت، زندگی موفّقی است از لحاظ اشاعه  
احــکام الهی و روایــات فراوانی که از آن 
بزرگوار و اصحاب ایشــان داریم. البتّه این 
چهار هزار شاگردی که ]برای حضرت[ نقل 
می شود، شنونده خیال می کند که حضرت 
یک درســی شــروع می کردند، چهار هزار 
نفر آنجا می نشستند؛ این ]جور[ نیست. در 
طــول عمر این بزرگوار چهــار هزار نفر از 
ایشــان روایت کرده اند ــ آن طور که حالا 
در آن کتاب هســت ــ ایشان چهار هزار 
نفر راوی دارند؛ چهار هزار شــاگرد به این 
معنا اســت؛ نه  اینکه حــالا چهار هزار نفر 
می نشســتند پای درس ایشــان و ایشان 

درس می دادند.
و ماها دوریــم از زندگی ائمّه؛ اطّلاعاتمان 
کــم اســت، هــم از کلماتشــان، هم از 
بیاناتشان، روایاتشان، و حالات زندگی شان.

این قضایایی هم که در روایات ما اســت 
و نقل می شــود که ایشــان را بردند پیش 
منصور و منصور به ایشــان شــدّت خشم 
نشــان داد، ایشان هم گفتند که »یابن عمّ! 

بزرگان، پیغمبران مظلوم واقع شــدند، آنها 
بخشــیدند، تو هم مــا را ببخش«، اینها را 
بنــده به طور قاطع می گویم دروغ اســت؛ 
بــه طور قاطع اینها واقعیّــت ندارد. امام با 
هیچ کس این جوری حــرف نمی زند؛ چه 
آن وقتی که خطر کشــته شدن باشد، چه 
خطر کشته شدن نباشد؛ هر چه؛ امام اصلًا 
این جوری حرف نمی زند. راوی ]این حرف[ 
کیســت؟ ربیع؛ راوی اش ربیع خادم است! 
ربیع، خادم منصور اســت، یعنی همه کاره  
منصور اســت؛ یک فرد درباریِ دروغگوی 
مثلًا این جوری. این ]شــخص[ آمده نقل 
کرده که امام صادق این جوری گفت. خب 
این برای از بین بردن روحیه  شــیعه ابزار 
خوبی اســت دیگر؛ لذا از نقل اینها مطلقا 
باید اجتناب کــرد. بعضی ها بی خودی نقل 
می کننــد، در حالی که این روایات، روایات 
درستی نیست. ائمّه درس استقامت و درس 
ایســتادگی و درس منطق ]می دادند[؛ و در 
ســخن گفتن با منطق، استدلال، طرف را 

گیر انداختن.
شــما ببینید حضــرت زینــب در مجلس 
ابن زیــاد، در مجلس یزید چه جوری حرف 
می زند! آن درســت اســت؛ آن خط، خطّ 
درست ائمه است. هر کسی ایستادگی کند، 
در خطّ این بزرگواران دارد حرکت می کند. 
امروز هــم اینهایی که در غــزّه، در لبنان 
دارند ایســتادگی می کنند، اینها در واقع در 
خطّ همین ائمّه  دین، ائمّه  هدی دارند کار 

می کنند.
۱( کافی، ج ۱، ص ۳۶۸ )با اندکی تفاوت(

۲( رجال کشّی، ص ۱۵۶
۳( رجال کشّی، ص ۱۵۷

جزئیات دیدار سه ساعته پوتین و ویتکاف

 اوشاکوف: مفید و سازنده بود
دســتیار ریاســت جمهوری روسیه ضمن 
اشــاره به مدت زمــان گفت وگوها میان 
رئیس جمهور این کشــور و فرستاده ویژه 
رئیس جمهور آمریکا، آن را دیداری »مفید 

و سازنده« خواند.
به گــزارش ایســنا »اســتیو ویتکاف« 
فرســتاده ویژه رئیس جمهور آمریکا روز 
جمعه جهت دیدار و مذاکره با »ولادیمیر 
پوتین« رئیس جمهور روســیه وارد مسکو 
شــد و اندکی پیش خبرنگاران روســی 
اعلام کردند کــه کاروان حامل ویتکاف، 

کاخ کرملین را ترک کرده اند.
طبق گــزارش خبرگزاری ریانووســتی، 
رئیس جمهور  دستیار  اوشاکوف«  »یوری 
روسیه با اشــاره به این دیدار اظهار کرد: 
»دیــدار میــان رئیس جمهــور پوتین و 
ویتکاف، ســه ساعت به طول انجامیده و 
همچنین این دیدار مفید و ســازنده بوده 

است.«
وی افزود: »طی این دیدار، درباره احتمال 
از ســرگیری مذاکــرات مســتقیم میان 
روسیه و اوکراین گفت وگو و رایزنی شد.«

اوشــاکوف در رابطــه بــا ایــن دیدار و 
همچنین روابط آتی روســیه و آمریکا و 
مواضع طرفین در قبال اوکراین بیان کرد: 
»نشســت پوتین و ویتکاف به نزدیک تر 
کردن مواضع روسیه و آمریکا نه تنها در 
مورد اوکراین، بلکه در مورد سایر مسائل 

بین المللی نیز کمک می کند.«
دســتیار پوتین تاکید کرد: »بر اســاس 

توافق شکل گرفته میان روسای جمهور 
ایالات متحــده، گفت وگوی  روســیه و 
سازنده روسیه و آمریکا در سطوح مختلف 
به فعال ترین حالــت ممکن ادامه خواهد 
یافت.«ویتــکاف پیش از این در ســال 
جاری ســه بار با ولادیمیــر پوتین دیدار 
کرده، در حالی که رئیس جمهور آمریکا در 
تلاش بــرای میانجیگری آتش بس میان 

کی یف و مسکو بوده است.
لازم به ذکر اســت که تازه ترین ســفر 
ویتکاف به مســکو یــک روز پس از آن 
صورت گرفت که ترامپ حمله موشکی و 
پهپادی اخیر روسیه به کی یف را محکوم 
اما با این حال اعــلام کرد که مذاکرات 
داشته  »پیشــرفت چشــمگیری«  صلح 

است.

عثمان سالاری: ایران در صورت توافق 
با آمریکا یک بازدارندگی اقتصادی در 

منطقه پیدا خواهد کرد
یک نماینده مجلس با ابراز امیدواری نســبت به روند مذاکرات غیرمستقیم ایران و 
آمریکا، صداهای مخالف این مذاکرات را ناشــی از وجود پلورالیسم در ایران ارزیابی 
کرد و آن را حســن و مزیت جمهوری اسلامی خواند.به گزارش خبرآنلاین، عثمان 
سالاری، نماینده تربت جام در مجلس مذاکرات ایران و آمریکا را کاملا مثبت ارزیابی 
کرد و به خبرآنلاین گفت: نماینده آمریکا وارد خطوط قرمز جمهوری اسلامی نشده 
اســت؛ به عبارت دیگر، راجع به موضوعاتی که برای دولت و حاکمیت ما خط قرمز 
است نیامده مذاکره کند. این روند، فرایندی مثبت است و امیدوارم هرچه زودتر نتیجه 
مطلوب یعنی رفع تنش و حل اختلاف و مناقشه حاصل شود و نیازی به یک برجام 
دیگر وجود نداشته باشــد.این نماینده مجلس افزود: این مذاکرات بسیار وسیع تر از 
موضوع برجام اســت و می تواند به طور قاطع مشکلات و سوتفاهمات بین ایران و 
آمریکا را حل کند.با توافق با آمریکا یک بازدارندگی اقتصادی در منطقه پیدا خواهیم 
کردسالاری با بیان اینکه اگر توافقی صورت بگیرد، از بن بست اقتصادی کشور ایجاد 
شده خارج می شویم گفت: ما الان در عرصه نظامی، دفاعی و امنیتی کاملا مستغنی و 
بی نیاز هستیم و بازدارندگی داریم. مشکل الان ما در حوزه اقتصادی است.وی گفت: 
با توجه به ظرفیت های وســیع کشور و نخبگان کاردان و کاربلد اقتصادی مان، اگر 
محدودیت ها در مسیر معاملات، تعاملات و تبادلات بین المللی برداشته شود، قطعا 
در حوزه اقتصادی هم به نوعی بازدارندگی دست پیدا می کنیم و جمهوری اسلامی 
ایران می تواند در ســال های آینده به عنوان یک قدرت نوظهور در عرصه اقتصادی 

منطقه جایگاه و پایگاه تثبیت شده پیدا کند.
 اگر مسائل اولیه حل نشده بود مذاکره در جنبه های فنی پیش نمی آمد

این نماینده مجلس در خصوص وجود اراده در طرفین مذاکره نیز گفت: همین الان 
که دو مرحله از مذاکرات با موفقیت طی شده است یعنی مراحلی به صورت پلکانی 
به پیش رفته اســت. اگر مراحل و مسائل و موضوعات اولیه حل و مرتفع نشده بود 
بحث مذاکره در جنبه های فنی توافق پیش نمی آمد. زمانی که در سطح فنی مذاکره 
می شود یعنی طرفین از نظر تئوری باهم به یک توافق رسیده اند و حالا می خواهند 

آن را اجرایی و عملیاتی کنند و آن را بالفعل کنند.
با موفقیت مذاکرات، چهره ای که امپراتوری رسانه های 

استکباری از ایران تصویر کرده بودند تغییر می کند
ســالاری با ارزیابی مثبت از روند مذاکرات نمایندگان ایران و آمریکا افزود: امیدوارم 
اتفــاق خاصی نیفتد و این روند مطلوب و مقبول بــه جلو برود. اگر این اتفاق نیکو 
صورت بگیرد آن چهره مشوشی که امپراتوری رسانه های استکبار جهانی علیه ایران 
ایجاد کرده بودند، به واسطه ارتباطات ما با دنیای خارج، به چهره ای منور و مشعشعی 
تبدیل شود.عضو کمیســیون تلفیق مجلس دوازدهم در ارتباط با تصویر منعکس 
شــده از ایران در جهان افزود: بسیاری در جهان در ارتباط با ایران جهل موضوعی 
دارند و نمی دانند ایران کشوری دارای چند هزار سال تمدن، فرهنگ غنی، مردمان 
توانمند، و اســتعدادهای شگرف اســت. علاوه بر این ها، ایران کشوری چهارفصل 
است چنین امتیاز و مزیتی را کمتر کشوری در جهان می تواند داشته باشد.او در بیان 
سایر پتانسیل های کشور ادامه داد: ۵۲ درصد ساحل خلیج فارس در استان بوشهر 
یعنی پایتخت انرژی کشور جمهوری اسلامی ایران است. اگر در مورد همین استان 
مدیریت شایسته و عالمانه ای باشد می تواند کشور را متحول کند؛ چه برسد به آنکه 
سراغ معادن، کشاورزی و ... هم برویم.این نماینده مجلس تاکید کرد: زمانی که ما از 
نظر امکانات به روز شویم و از فناوری های مدرن دنیا استفاده کنیم، شاهد شکفتگی 

و شکوفایی صنعت و اقتصاد و تجارت خواهیم بود.
در جمهوری اسلامی یک نوع پلورالیسم وجود دارد؛ اینجا کره 

شمالی نیست
عثمان سالاری در خصوص صداهایی که به عنوان مخالف مذاکره با آمریکا در کشور 
بلند می شــود نیز گفت: این ویژگی مثبت و درجه یک جمهوری اسلامی است که 
در آن یک نوع پلورالیســم وجود دارد؛ یعنی فهم، قرائت و برداشت های مختلف به 

رسمیت شناخته شده است و به نحو واقعی آزادی بیان داریم.
او ادامه داد: اینجا کره شمالی نیست که همه یک جور فکر کنند و یک حرف بزنند. 
هرکس متناسب با توان فکری و اطلاعاتی که دارد می تواند ابراز عقیده و ابراز نظر 
کند. بنابراین اظهار نظر مخالف شخصیت های مختلف یا مراجع مختلف یک حسن 

و یک مزیت است.
ما حق اعلام نظر داریم اما حق اعمال نظر نداریم

این نماینده مجلس با بیان اینکه در جمهوری اسلامی همه دیدگاه ها گفته و شنیده 
می شود اما فصل الخطاب و تصمیم مقام رهبری است گفت: من هم در مجلس به 
همکارانم گفته ام که ما حق اعلام نظر داریم اما حق اعمال نظر نداریم. چرا که تعیین 
سیاست های کلی نظام، چه در داخل، چه در خارج از اختیارات انحصاری و اختصاصی 
رهبری است. نه فقط تعیین این سیاست ها بلکه نظارت بر حسن اجرای آن ها هم 
در محدوده احتیارات قانونی مجلس، قوه مقننه و قوه مجریه نیست. بدیهی است که 
همه باید از رهنمودها و توصیه های رهبری به عنوان شــخصیتی که در راس هرم 

نظام حضور دارد اطاعت و تبعیت کنند.
حرف اول و آخر را مقام رهبری می زند

سالاری تاکید کرد: وزیر خارجه راسا و شخصا تصمیمی را اجرایی و نهایی و عملیاتی 
نمی کنــد، بلکه در چارچوب دیدگاه های  رهبری، هم مذاکره می کند و هم به توافق 
می رسد. اگر هم موضوعی در جلسات مطرح شود که خلاف منویات رهبری باشد قطعا 
نمی تواند موافقت کند. طرف مقابل هم می فهمد که در این مسائل حرف اول و آخر را 
یک نفر یعنی مقام رهبری می زند.او افزود: ما نمایندگان در همه امور کشور حق اظهار 
نظر داریم اما اظهار نظر نباید به اعمال نظر و مداخله ناصواب سوق داده شود. ما هم 

باید در چارچوب و محدوده اختیارات خود که قانون گذاری است عمل کنیم.

دیدگاه روز
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تولیدروزانه2هزارتنزبالهدرمشهد؛

حلقهمفقودهزنجیرهمدیریتپسماند
»مردم«هستند

مریم اصغری
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد مطرح کرد: 
زباله گردی یک پدیده اجتماعی نامناسب است که خطرات امنیتی 
برای شــهروندان به همراه دارد. ما در مشهد قریب به ۱۰۰۰ انبار 
ضایعات غیرمجاز داریم که علاوه بر عدم رعایت بهداشت، چرخه 

اقتصادی غیررسمی و زیان آوری را ایجاد کرده اند.
بــه گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ مدیرعامل ســازمان مدیریت 
پســماند شهرداری مشهد در نشست خبری به مناسبت روز زمین 
پاک گفت: یکی از مهمترین آلاینده های کره زمین و منابع محیط 
زیستی زباله ها و پسماندها هستند که همواره باید در کاهش تولید 

آنها و بازچرخانی به چرخه بازیافت تلاش کنیم.
مسعود رضوی با تاکید بر اینکه »روزانه ۵۵هزار تن زباله در کشور 
تولید می شــود« افزود: سهم مشــهد از آمار تولید زباله خانگی در 
کشــور، حدود ۲هزار تن است که بی شک مدیریت این پسماند، 
نیازمند مسئولیت پذیری از جانب مردم، مدیران اجرایی و مسئولین 

است.
وی مهمترین حلقه زنجیره مدیریت صحیح پسماند را مردم دانست 
و ابراز کرد: مهم ترین حلقه در این زنجیره، خود شهروندان هستند 

که باید تلاش کنند تاحدامکان تولید پسماند را کاهش دهند.
مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد با تاکید بر 
اینکه »پلاســتیک ها و پسماندهای حاوی فلزات سنگین از جمله 
خطرناک ترین پسماندها هستند« ادامه داد: اولین استراتژی جهانی 
در حوزه مدیریت پسماند کاهش تولید است. ما باید در خریدهای 
خود به سمت استفاده از بسته بندی های کمتر و خرید فله ای برویم 
تا تولید زباله را کاهش دهیم. همچنین این نکته نیز بســیار حائز 
اهمیت است که بالغ بر ۲۵ درصد هزینه یک کالا به بسته بندی 

اختصاص داده می شود.
»بازیافت«؛ راهی برای کنترل ناترازی انرژی

وی با اشــاره به اینکه در شــرایط کنونی باید از مصرف گرایی و 
اسراف پرهیز کنیم و سبک زندگی خود را به محیط زیستی تغییر 
دهیم« بیان کرد: برای تولید یک محصول مشخص از مواد ابتدایی 
بــه طور میانگین ۲۰  برابر انرژی نیاز داریم. بنابراین برای کاهش 

این میزان مصرف انرژی و کمک به چرخه ناترازی، بازیافت یکی 
از مهم ترین راه حل ها است. 

مدیرعامل سازمان مپ ادامه داد: به همین جهت در فعالیت های 
روزانه باید تا حد امکان پســماندهای بازیافتــی را جدا و به یک 
اسلوب منظم دســت پیدا کنیم. هرچند جداسازی و تفکیک زباله 
از مبدا در دیگر کشــورها وظیفه شهروندی است اما ما در ایران، 
در قبال دریافت زباله های قابل بازیافت به شــهروندان هزینه ای 
نیز پرداخت می کنیم و انتظار است تا مردم با شهرداری همکاری 

بیشتری داشته باشند.
رضوی گفت: پســماندهای ارگانیک می توانند در تولید کودهای 
کمپوست و دیگر محصولات مورداســتفاده قرار گیرند و پسماند 
خشــک را نیز باید به چرخه اســتفاده بازگردانیم. خوشــبختانه 
در مشــهد تمامی امکانات برای مدیریت پســماند وجود دارد و با 
همکاری شهروندان می توان چرخه بازیافت را به طور کامل اجرا 

کرد.
روزانه 180 مترمکعب شیرابه از زباله ها تولید می شود

وی با اشــاره به اینکه » در مشهد روزانه ۱۸۰ مترمکعب شیرابه 
از زباله ها تولید می شــود« عنوان کرد: تاکنون ۱۱ اســتخر برای 

نگهداری این شــیرابه ها تعبیه شده است. اما نکته قابل توجه این 
است که این شیرابه ها باتوجه به ماهیتی که دارند حتی در صورت 

تصفیه، قابل استفاده برای آبیاری فضای سبز هم نیستند.
مدیرعامل ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری مشهد با تاکید 
براینکه »مشــهد در حوزه مدیریت پسماند سرآمد است« تصریح 
کرد: مشهد همچنین در پر وسه بازیافت آنلاین هم به عنوان اولین 
شهر، الگو در کشور است و نیمی از مردم مشهد عضو آن هستند 
که به یکی از تکمیل ترین خوشه های صنعت بازیافت تبدیل شده 
است. ضمن اینکه بالاترین میزان تفکیک زباله را نیز داریم و دفن 
پسماندها در مشهد مطابق با آخرین بخشنامه های محیط زیستی 

انجام می شود تا آلودگی کمتری ایجاد کنند.
اکثر زباله گردها از اتباع غیرمجاز هستند

رضوی در پاسخ به پرســش »صبح امروز« مبنی بر معضل زباله 
گردی و ســاماندهی این افراد تصریح کرد: زباله گردی یک پدیده 
نامناسب است که خطرات امنیتی به همراه دارد. اکثر زباله گردها 
از اتباع غیرمجاز هستند و درآمد خود را صرف مواد مخدر می کنند. 
این افراد با آسیب رساندن به کیسه های زباله، چهره شهر را زشت 

کرده و مشکلات زیست محیطی ایجاد می کنند.

وی افزود: ما در مشهد قریب به ۱۰۰۰ انبار ضایعات غیرمجاز داریم 
که علاوه بر عدم رعایت بهداشــت، چرخه اقتصادی غیررسمی و 

زیان آوری را ایجاد کرده اند.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری مشهد در خصوص 
تحویل ندادن پسماند خشک به زباله گردان بیان کرد: زباله گردان 
این پسماندها را در انبارهای غیرمجاز در حاشیه شهرها نگه می دارند 
که مشکلات زیست محیطی شــدیدی را برای شهروندان محلی 
بــه وجود می آورد. همچنین این مواد در کارگاه هایی زیرزمینی به 
جعبه های غیرمجاز پیتزا، اسباب بازی و... تبدیل می شوند که برای 
سلامت شهروندان بسیار مضر هستند. بنابراین از شهروندان تقاضا 
می کنیم تا به منظور مدیریت صحیح پســماند از مراکز شهرداری 

جهت تحویل زباله های بازیافتی خود استفاده کنند.
وی در خصوص ساماندهی زباله گردان نیز بیان کرد: خط پردازش 
ســازمان مپ آماده جذب این افراد با حقوق قانون کار، بیمه، ایاب 
و ذهاب و سایر امکانات رفاهی شغلی است، اما این افراد همکاری 

لازم را ندارند.
بهبود وضعیت منطقه ده غیبی در خصوص انباشت زباله

رضوی همچنین در خصوص انباشت زباله و شرایط ناسالم محیط 
زیستی در منطقه ده غیبی در پاســخ به »صبح امروز« گفت: در 
حال حاضــر گاز زباله های آن منطقه گرفته شــده و آلودگی هوا 
ندارد. همچنین در خصوص چهره و نمای شــهری نیز، دامنه ها با 
گِل افشان های حفاری پوشیده شده است و روی سطح بالایی نیز 
بســتن محل دفن با پوشش مناسب گیاهی یا خاک اتفاق خواهد 
افتاد که در سال جاری به نتیجه می رسد. محل دفن جدید نیز به 

کیلومتر ۳۵ جاده مشهد میامی منتقل شده است.
وی در پایان بندی صحبتهای خود با تاکید بر اینکه » با سیستم 
بازیافت آنلاین از درب منزل، مردم می توانند مواد بازیافتی خود 
را در محل تحویل دهند و زمان تحویل را در ســامانه مشخص 
کنند« مطرح کرد: بیش از ۲۵ قرارداد جمع آوری زباله خشــک 
در شــهرداری مشــهد وجود دارد و بیش از ۳۰۰ خودرو در این 
زمینه فعالیت دارند و مشهد یک شهر پیشرو در مدیریت پسماند 

می باشد.
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511/10ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککاشمر

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۶۸۶ و 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۶۸۸ هیات اول کلاسه ۱۵۸۷و۱۵۸۶-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رجبعلی صمدیان سرحوزکی 
به شناســنامه شــماره ۹۹۰ کد ملی ۰۹۰۰۷۴۴۵۸۸ صادره فرزند حسین و خانم فاطمه 
شفیعی ســرحوضکی به شناسنامه شــماره ۳۵ کدملی ۰۹۰۲۰۵۸۲۷۴ فرزند محمد تقی 
هر کدام ســه دانگ مشــاع از  ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۲۶۰۴/۲۱ 
متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۸۳ اصلی واقع در خراســان رضــوی  بخش ۱ حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی علی ) علی اکبر( سراداری ترشیزی احدی از ورثه آقای 
غلامرضا جلالی ســرحوضکی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۹۴۸

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/11ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی

ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککاشمر
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۹۴۹ 
هیات اول کلاســه ۱۵۱۴-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد پور محمدی به شناســنامه شــماره ۱۶ کد ملی 
۰۹۰۱۹۰۴۱۸۱ صــادره ریوش فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۹۲۷/۸۳ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۲۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۷  
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا ضیائی محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۹۴۹
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12آگهیتحدیدحدوداختصاصیثبتاملاکیکقسمتازبخش1شهرستاننیشابور
پیرو آگهی شماره منتشــره به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره 
زیر  پلاک ۲۵۶۱ اصلی بخش ۱ نیشــابور  ۱- ششدانگ یک قطعه باب ساختمان به 
شــماره ۱ فرعی به مســاحت ۲۳ متر مربع. به نام هادی مســعودی فر به شماره ملی 
۱۰۶۳۴۰۷۸۳۴  در مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ ســاعت ۹ صبح در محل شــروع و به عمل 
خواهد آمد.  به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی 
و مجاورین شــماره های فو ق الذکر به و ســیله این آگهی اخطار میگردد که در روز 
و ســاعت مقرر بالا در محل حضور به رســانند  چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵  قانون مزبور ملک مورد 
آگهی با خدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات  مجاورین 
نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیــز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع 
مقرر  حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود 
پذیرفته خواهد شــد  و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پروندههای 
معترض ثبتی معترضین می بایست  از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه 
دادخو اســت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیــم گواهی لازم از مرجع 

مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.م الف ۶۲۸۳ . تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۰۲/۰۶
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/13آگهيتحدیدحدوداختصاصي
حوزه ثبتي شهرســتان زاوه   پیرو آگهي تحدید حدود قبلي که به موجب مقررات ماده 
۱۴ قانون ثبت منتشــر گردیده اینک برحسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور 
و ماده ۱۵ قانون ثبت  و ماده ۶۱ آئین قانون ثبت تحدید حدود یک قســمت از املاک 

واقع در بخش  حوزه ثبتي این واحد بشرح زیر:
از قطعات مفروز اختصاصی اراضی محمد آباد پلاک ۴۴-اصلی

۱-پلاک ۱۵۵ فرعی قســمتی از پلاک ۱۰۳ فرعی از ۴۴- اصلی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۴۱۴/۷۷ که برابر رای صادره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۳۱۲- 
۱۴۰۳/۰۸/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی بنام مریم ابراهیم نیا می باشد.
در روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۲/۲۹ ساعت ۹ صبح در محل شروع و انجام خواهد شد. 

لــذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شــماره هاي 
فوق الذکر بوســیله این آگهي اخطار میگردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در محل 
حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانوني آنها در موقع 
مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهي با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شــد و اعتراضات مجاورین نســبت به حدود و حقوق 
ارتفاقــي ونیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت فقط تا ســي روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شــد و در اجراي تبصره ۲ 
مــاده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاي معترض ثبتي، معترضین مي بایســت از 
تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضائي تقدیم و گواهي لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 

تاریخ انتشار۱۴۰۴/۰۲/۰۶ م.الف ۱۴
 حمیدرضا غلامیان-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه 

511/14آگهیفقدانسندمالکیت
نظر به اینکه  آقای محمود خوشــفکر سهل آبادی فرزند محبیب اله با استناد دو برگ 
استشــهادیه گواهی امضاء شــده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی اســت که سند مالکیت تمامی سه دانگ 
مشــاع از ششــدانگ یکباب منزل پلاک ۳۴۲ فرعی مجزی شده از ۶ فرعی واقع در 
اراضی حسین آباد پلاک ۱۱۷  اصلی بخش چهار زاوه که متعلق به نامبرده میباشد بعلت 
ســهل انگاری مفقود شده است که بابررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه 
به شماره چاپی ۴۹۳۶۱۰ ج/۹۷ ذیل ثبت دفتر الکترونیک ۱۳۹۷۲۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۶۳۱ 
بنام آقای محمدخوشفکر سهل آبادی فرزند محبیب اله  صادر و تسلیم شده است. دفتر 
املاک بیش از این حکایتی ندارد. که تقاضای صدور ســند مالکیت المثی برای ســه 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مزبور را از این اداره نموده لذا متقضی است از انجام هر 
گونه معامله با ســند مالکیت مزبور خودداری و چنانچه سند اولیه مزبور جهت هر گونه 
اقدامی به آن دفتر خانه ارائه گردید ســریعا آنرا اخذ و جهت ابطال به این اداره ارســال 
نمائید.لذابه اســتناد تبصره یک اصلاحی ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه ســند مالکیت یا ســند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م.الف ۲۱
حمیدرضا غلامیان- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاوه

511/15ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۶۲۷۷۰۰۰۶۷- 
۱۴۰۴/۰۱/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی   آقای ابوالقاســم حســن نژاد فرزند غلام نبی به شماره شناسنامه ۵۰۹۸ صادره 
از تربت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۵۲۵/۲۴ متر مربع 
قسمتی از پلاک  ۱۴۷ فرعی از ۴۳- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی جوادیه خریداری 
از محل مالکیت ســهم الارث محمود حســن نژاد از ورثه مرحوم غلام نبی حســن نژاد 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۱۷
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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نظام چندنرخی بانکی مولد فساد است
معاون اقتصادی دادســتان کل کشــور گفت: نظام چندنرخی بانکی با 
قیمت غیرواقعی پول، هم ســپرده گذاران را متضرر می کند و هم رانت 

می آفریند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، پیمان نوری، معاون 
اقتصادی دادســتان کل کشور در نشســت تخصصی هدایت اعتبار در 
نظام بانکی و ســرمایه گذاری برای تولید که امروز ۴ شنبه ۳ اردیبهشت 
۱۴۰۴ در پژوهشــکده پولی و بانکی برگزار شد، به تشریح چالش های 

نظام بانکی پرداخت و نسبت به پیامدهای نظام چندنرخی هشدار داد.
نوری با اشــاره به تجربه مدیریت دو بانک، اظهار داشت: مشکل اصلی 
ما عدم تعیین قیمت واقعی پول است. وقتی تورم ۴۰ درصدی داریم اما 
سود سپرده ها ۲۰ درصد است، عملًا به سپرده گذاران زیان وارد می کنیم.

معاون اقتصادی دادستان با انتقاد از نظام چندنرخی بانکی گفت: هرگاه 
نرخ سود تسهیلات کمتر از تورم باشد، رانت ایجاد می شود. متأسفانه در 

حال حاضر این رانت از جیب سپرده گذاران تأمین می شود.
نوری به تجربه موفق خود اشاره کرد و گفت: با ایجاد حساب مسکوکات 
طلا، سیســتمی طراحی کردیم که در آن نه رانتی وجود داشــت و نه 

سفارشی. چون ارزش واقعی پول در آن رعایت شده بود.
وی تأکید کرد: قبل از هر اقدامی در زمینه هدایت اعتبار، باید مؤلفه های 
نظام بانکی را اصلاح کنیم. در غیر این صورت مانند پزشــکی خواهیم 

بود که نمی داند بیمار فشارش بالا رفته یا پایین.
نوری پیشنهاد داد: به جای مداخله مستقیم در نظام بانکی، دولت باید از 
طریق ایجاد صندوق های تخصصی، منابع را به سمت بخش های مورد 
نیــاز هدایت کند. این روش خارج از چارچــوب عملیات بانکی و بدون 

ایجاد رانت قابل اجراست.
معاون اقتصادی دادستان در پایان هشدار داد: تا زمانی که نظام بانکی ما 
چندنرخی است و قیمت واقعی پول تعیین نمی شود، هرگونه اقدام برای 

هدایت اعتبار می تواند به گسترش فساد منجر شود.

چراپولهادرحالخروجازبانکهاست؟

تبعاتهدایتنقدینگیبهبازارهایجذاب

دیدگاه

511/16ادارهثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکزاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۶۲۷۷۰۰۰۰۶۶- ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ابوالقاسم حسن نژاد فرزند غلام 
نبی به شــماره شناسنامه ۵۰۹۸ صادره از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت ۴۱۱۰/۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک  ۱۳۲- فرعی از ۴۳- اصلی 
بخش ۴ زاوه واقع در اراضی جوادیه خریداری از محل مالکیت سهم الارث علی حسن 
نژاد و نیز ســهم الارث متقاضی از مرحوم غلام نبی حســن نژاد محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۱۸
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/17ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکزاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۲۷۲۸ 
– ۱۴۰۳/۱۲/۱۳هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای صفر علی شــجاعی قلعه نی فرزند ابراهیم به شماره 
شناســنامه ۱۶۱۲ صادره از تربت حیدریه در  ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت ۱۸۴۸۲/۳۱ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۵۰- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
کنگ علیا از محل مالکیت ســید آقا وزیری کنگ علیا فرزند ســید اکبر محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۱۹
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/18ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکزاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۲۷۲۷ 
-۱۴۰۳/۱۲/۱۳هیــات اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای قربانعلی شــجاعی قلعه نی فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه ۶ صادره از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴۴۸۳/۵۴ متر مربع قســمتی از پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۲۵۰- اصلــی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی کنگ علیا خریداری از محل مالکیت نوروز 
علــی رجبی کنگ علیا فرزند رجب  محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۲۰
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

 
511/19ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی

ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکزاوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۰۷۴- 
۱۴۰۴/۰۲/۰۱ هیــات اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای ابراهیم میرزائی فرزند محمد ولی به شماره شناسنامه 
۱۵۳ صادره از تربت حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۷۴۷/۳۲  
متر مربع قســمتی از پلاک ۳۳-  فرعی از ۱۱۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی 
دیز خریداری از محل مالکیت محمد ولی میرزائی فرزند محمد حســین محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۲۴
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/20ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمشهدناحیهدو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۵۱۱ 
هیــات اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای احســان بهشــتی تبار فرزند امین بــه بخش ۱۰  صادره از 
مشــهد  ۴۴۸۶ صادره تهران  در ششــدانگ یک  قطعه باغ به مســاحت ۱۰۶۹ متر 
مربع  قســمتی از پلاک  ۵۱ اصلی در اراضی آبگینه خراسان رضوی بخش ۱۰  مشهد 
مقدس خریداری از مالک رســمی آقای عبدالکریم کریمی محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۶۱۳۷
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/21ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکمشهدناحیهدو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۰۰۰۳ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد صمدیان پور فرزند عبدالحســین به 
شــماره شناسنامه ۶۹۹ صادره از مشــهد در یک باب ساختمان ششدانگ یک باب به 
مســاحت  ۱۲۴/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۸ اصلی واقع در اراضی طوس سفلی 
بخش ۱۰ مشهد مقدس خریداری از مالک رسمی آقای گل محمد دشتی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ م.الف۶۱۴۳

بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

عضـو هیئت علمی موسسـه عالـی آموزش 
بانکـداری ایـران، گفـت: بـا افزایـش رشـد 
بدهـی بانک هـا بـه بانـک مرکـزی زمینـه 
رشـد پایـه پـول و در نتیجه رشـد نقدینگی 
فراهـم  پولـی  فزاینـده  از طریـق ضریـب 

شـد. خواهد 
بـه گـزارش روزنامـه »صبـح امـروز« و به 
نقـل از اقتصـاد ۲۴- نقدینگی، حجم سـکه 
و اسـکناس و همچنیـن اعتبـارات افـراد در 
نـزد بانک ها در اقتصاد ایـران گاهی موجب 
تـورم شـده و همیـن افزایـش نقدینگی در 
سـال های قبـل باعـث افزایـش پایـه  پولی 
شـده اسـت. ایـن در حالی اسـت کـه حجم 
نقدینگـی در بهمـن سـال ۱۴۰۳ نسـبت به 
پایـان سـال ۱۴۰۲ معـادل ۲۶.۲ درصـد و 
نـرخ دوازده ماهـه نقدینگـی در بهمن سـال 
کـرده  رشـد  درصـد   ۲۷.۸ معـادل   ۱۴۰۳
پایـه  دوازده ماهـه  رشـد  همچنیـن  اسـت. 
پولـی در بهمـن ۱۴۰۳ به رقـم ۲۲.۰ درصد 
رسـید کـه در مقایسـه بـا رقـم مشـابه در 
بهمـن سـال ۱۴۰۲ بـه میـزان ۸.۰ واحـد 

درصـد کاهـش را نشـان می دهـد. 
حجـم نقدینگـی در بهمـن سـال ۱۴۰۳ به 
رقـم ۹۹۴۲۰.۱ هـزار میلیـارد ریـال رسـید 
کـه نسـبت بـه پایـان سـال ۱۴۰۲ معـادل 
می دهـد.  نشـان  را  رشـد  درصـد   ۲۶.۲
همچنیـن، نرخ رشـد دوازده ماهـه نقدینگی 
در بهمـن سـال ۱۴۰۳ معـادل ۲۷.۸ درصد 
بـوده اسـت کـه در مقایسـه بـا نـرخ رشـد 
دوره مشـابه در بهمـن سـال ۱۴۰۲ )۲۷.۵ 
درصـد( بـه میزان ۰.۳ واحـد درصد افزایش 

را نشـان می دهـد.
حجم ورودی نقدینگی در مقایسه با خروجی 

تطابق ندارد
علمـی  هیئـت  عضـو  مـرادی  گل  حسـن 
موسسـه عالی آمـوزش بانکـداری ایران در 
گفت و گـو بـا اقتصـاد ۲۴ در رابطه بـا دلیل 

بدهـی بانک هـا بـه بانـک مرکـزی، گفت: 
بدهـی  افزایـش  اصلـی  دلایـل  از  یکـی 
بانک هـا به بانک مرکزی مشـکل ریسـک 
بانک هـا اسـت. بدیـن معنـا  نقدینگـی در 
کـه حجـم ورودی نقدینگـی در مقایسـه با 
خروجـی تطابق ندارد و موجب شـده اسـت 
کـه بانک ها بـرای تامین نقدینگـی روزمره 
خـود دسـت در جیـب بانک مرکـزی کنند.

عضـو هیئت علمی موسسـه عالـی آموزش 
بانکـداری ایـران گفـت: بـا افزایـش رشـد 
بدهـی بانک هـا بـه بانـک مرکـزی زمینـه 
رشـد پایـه پـول و در نتیجه رشـد نقدینگی 
فراهـم  پولـی  فزاینـده  از طریـق ضریـب 

شـد. خواهد 
چند دلیل اساسی برای خروج نقدینگی 

از بانک ها
از  ادامـه داد: علـت خـروج نقدینگـی  وی 
بانک هـا آن اسـت کـه در شـرایط تورمـی 
بـالا تقاضـا بـرای تسـهیلات بـا نرخ سـود 

متـداول بـالا بوده و افراد در شـرایط تورمی 
تمایـل دارند اقسـاط تسـهیلات را به عقب 
نتیجـه حجـم مطالبـات  بیاندازنـد کـه در 
ایـن  می یابـد؛  افزایـش  بانـک  غیرجـاری 
جریانـات باعث کم شـدن ورودی نقدینگی 
بـه بانک هـا در مقایسـه بـا خروجـی آنهـا 

است. شـده 
گل مـرادی یکـی دیگـر از دلایـل خـروج 
نقدینگـی از بانک هـا را افزایـش تقاضـای 
درخواسـت ها بـرای دریافـت وام توصیـف 
بنگاه هـای  نیـاز  و گفـت: همچنیـن  کـرد 
کوچـک و متوسـط بـه سـرمایه در گردش 
اعطـای  در  بانک هـا  قانونـی  تکالیـف  و 
برخـی موضوعـات  بـه  بیشـتر  تسـهیلات 
ایجـاد  باعـث  و گروه هـای هـدف، عمـلا 
خروجـی نقدینگـی فراتـر از تـوان داخلـی 

می شـوند. بانک هـا 
عضـو هیئت علمی موسسـه عالـی آموزش 
بانکـداری ایـران گفـت: مـوارد گفته شـده 

کاهـش  و  بانکـی  ناترازی هـای  کنـار  در 
کفایـت سـرمایه در بانک هـا سـبب حادتـر 
شـدن موضـوع ریسـک نقدینگـی و تقاضا 
بـرای تامیـن نقدینگی از بانـک مرکزی به 

عنـوان آخریـن وام دهنـده شـده اسـت.
گل مـرادی در رابطـه با افزایـش پایه پولی 
ادامـه داد: افزایـش رشـد بدهـی بانک هـا 
بـه بانـک مرکـزی زمینه رشـد پایـه پول و 
در نتیجـه رشـد نقدینگـی از طریق ضریب 

فزاینـده پولـی فراهم خواهد شـد.
ذخایر مازاد بانک ها کاهش می یابد

عضـو هیئت علمی موسسـه عالـی آموزش 
کاهـش  خصـوص  در  ایـران  بانکـداری 
ذخایـر مـازاد عنوان کـرد: به دلیـل معضل 
نقدینگـی بانک هـا حتـی بخشـی از ذخایـر 
بانـک  بایسـتی در  را کـه قاعدتـا  قانونـی 
مرکـزی بلوکـه شـود را نیـز تـا حـدودی 
می توانـد  دیگـر  دلیـل  و  کـرده  اسـتفاده 
از  تسـهیلات  اخـذ  بـرای  بـالا  تقاضـای 

باشـد. بانک هـا 
نـرخ  ثبـات  بـه  اشـاره  بـا  همچنیـن  وی 
بهـره بانکـی اظهـار کـرد: گرچـه کاهش و 
ثبـات نـرخ بهره یـک هدف سیاسـتگذاری 
پولـی اسـت، امـا سـبب تشـدید ناتـرازی 
دریافـت  بـرای  تقاضـا  و گسـترش صـف 
از  نقدینگـی  خـروج  و  تسـهیلات 
طـلا،  جملـه  از  دیگـر  جـذاب  بازار هـای 
ارز و بـورس می شـود کـه باعـث تشـدید 
خواهـد  بانک هـا  در  نقدینگـی   ریسـک 

شد.
گل مـرادی در پایـان اظهـار کـرد: تقویـت 
تـورم،  نـرخ  کاهـش  اقتصـادی،  رشـد 
در  نقدینگـی  ریسـک  مدیریـت  سیاسـت 
بانک هـا، کاهـش فشـار های فراتـر از منابع 
داخلـی و پیگیـری بهبـود کفایـت سـرمایه 
از جملـه راهکار هایـی اسـت کـه بـه بهبود 

می کنـد. کمـک  شـرایط 
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جنجالجدید!
محسـن برمهانـی ـ معاون سـیما ـ و احمد حیدری 
ـ معـاون حقوقـی و امـور مجلـس رسـانه ملـی ـ 
برنامـه  در  تفرقه افکنانـه  برنامـه  پخـش  ماجـرای 
نحـوه  و  کردنـد  تشـریح  را  خانـواده«  »سـیمای 
برخـورد بـا متخلفـان را به اطـلاع مردم رسـاندند.

بـه گـزارش روزنامـه »صبـح امـروز« و بـه نقل از 
ایسـنا؛ معـاون سـیما با حضـور در برنامـه گفتگوی 
ویـژه خبـری ماجـرای پخـش برنامـه تفرقه افکنانه 
در برنامـه »سـیمای خانـواده« را تشـریح کرد و در 
ابتـدا در شـرح ماوقـع کـه اصـلًا چـه اتفاقـی افتاد 
و چگونـه افتـاد؟ گفـت: قبـل از ایـن شـرح ماوقع، 
ابتـدا بایـد از هموطنـان عزیـز سـنی و هموطنـان 
عزیـز شـیعه عذرخواهـی کنـم کـه این اتفـاق ضد 
وحدتـی در ایشـان ایجـاد نگرانـی کـرد؛ البتـه این 
یـک اتفـاق تأسـف باری اسـت که جنبـه مثبت هم 
داشـت و آنکـه دیدیـم چـه واکنش هایـی حاکی از 
بصیـرت و چـه مواضعـی بـه ایـن اتفـاق تلـخ رقم 

خورد. 
وی ادامـه داد: نمونـه آن را دیدیـم از هموطنـان و 
بـزرگان اهـل سـنت و شـیعیان که نسـبت بـه این 
اتفـاق ناگـوار اعـلام موضـع و ابراز نگرانـی کردند. 
ایـن واقعـاً نشـان دهنـده بصیـرت مردم اسـت که 
بایـد هـم عذرخواهی و هم تشـکر کرد. باید تشـکر 
کـرد از اتفاق هایـی کـه در ایـن مدت افتاده اسـت؛ 
اهـل  نماینـدگان  بیانیه هایـی کـه دادنـد، مجمـع 
سـنت، چقـدر واقعـاً نـگاه درسـتی اسـت، بایـد از 
بـزرگان اهـل سـنت تشـکر کـرد و از مـردم عزیز 
کـه بـا یـک نـگاه ملـی دارنـد بـه موضـوع نـگاه 

می کننـد. 
اطمینان نداریم خطا سهوی بوده باشد

محسـن برمهانی در ادامه در تشـریح ماجرا تصریح 
کـرد: خطـای تأسـف بـار چهارشـنبه کـه تـا حدود 
زیـادی مشـکوک اسـت و اطمینـان نداریـم کـه 
سـهوی بـوده باشـد و امیدواریـم کـه سـهوی بوده 
باشـد، وقتـی اتفاق افتـاد، ابتدا شـبکه یک خودش 
، وسـط آن آیتـم مطلـع شـد. یکـی دو دقیقـه بعـد 
آیتـم را قطـع کـرد و ویدئـو را از بسـترهای فضای 
مجـازی در اختیـار سـازمان صداوسـیما بلافاصلـه 
سـطوح  بالاتریـن  و  عالی تریـن  در  برداشـت. 
سـازمان صداوسـیما، موضـوع بلافاصلـه پیگیـری 
شـد. کمیته هایـی تشـکیل شـد. آقای دکتـر جبلی 
خودشـان شـخصاً پیگیـر بودنـد کـه ایـن اتفـاق 
بـه درسـتی از مراجـع مختلـف رقـم بخـورد. چنـد 
سـاعت بعـد، هشـت نفـر از افـراد مقصـر کـه مـا 
نمی دانیـم هنـوز کـدام یـک از ایـن افـراد عمـداً 
و کـدام یـک سـهواً در ایـن اتفـاق سـهیم بودنـد، 
فراخوانـده شـدند. افـراد مقصـر امـروز به دسـتگاه 
قضـای معرفـی شـده اند. چهـار نفر از آنها دسـتگیر 
تحـت  و  هسـتند  بازداشـت  الان  کـه  شـده اند 
بازجویـی. اتفاقـی اسـت کـه همـه مـردم دیدنـد 
و می داننـد کـه چـه بـود، یعنـی مخاطبانـی کـه 
برنامـه را دنبـال می کردنـد و بعـد از آن در فضـای 
مجـازی. واقعـاً ایـن اتفـاق خـارج از مشـی رسـانه 
ملـی بـود؛ رسـانه ملـی کـه در دوره جدیـد آغاز به 
کار خـودش، سـند تحولـی را سـر دسـت گرفـت و 
گفـت مبنـای کار مـا این سـند تحـول اسـت. این 
سـند تحـول ۱۲ محـور اصلـی محتوایـی دارد کـه 
یکـی از این محورها مسـئله امتی و وحدتی اسـت.

فرآینده پخش یک برنامه چه مراحل نظارتی را 
طی می کند؟

برمهانـی در بخشـی از ایـن گفـت وگـو همچنیـن 
بـه این پرسـش پاسـخ داد کـه فرآینـد پخش یک 
برنامـه تلویزیونـی چـه زنـده باشـد و یـا ضبطی و 
تلفیقـی، چـه مراحـل نظارتی را طـی می کند و این 
جـا در بررسـی هایی کـه اتفـاق افتـاده اسـت کدام 

یـک از بخـش هـا دچار مشـکل بوده اسـت؟
معـاون سـیما گفت: یـک برنامه تلویزیونـی از چند 
بخـش تشـکیل مـی شـود؛ برنامـه ای مثـل آنچه 
چهارشـنبه پخش شـد، یـک برنامه زنده اسـت که 
لابـه لای ایـن برنامـه زنـده، بخش هـای تولیدی 
یـا مـا مـی گوییم آیتـم وجـود دارد. این ها توسـط 
یـک تیم تولیـد می شـوند؛  این گـروه تصویربردار 
دارد، کارگـردان دارد، مـی رونـد و تولیـد می کنند، 
بعـد از تولیـد آن را تدویـن مـی کننـد، در اختیـار 

تهیـه کننـده قـرار می دهنـد. البتـه ایـن مبتنی بر 
سیاست هاسـت، عزیـزان هـم باید بداننـد که اصلا 
ایـن بخش یا آیتـم موضوعش، ازدواج بوده اسـت، 

ایـن خیلـی عجیب بوده اسـت.
او در ادامـه تصریـح کـرد کـه آنچـه پخـش شـد، 
هیـچ ارتباطـی بـه موضـوع نداشـته اسـت؛ آیتم را 
تحویـل برنامـه می دهنـد، قبـل از برنامـه تدوینگر 
و کارگـردان آیتـم، آن را بازبینـی کـرده اسـت، بعد 
از آن، تیـم تهیـه و تهیـه کننـده آن را بازبینـی می 
کنـد و آن را در اختیـار گـروه برنامه سـاز سـازمانی 
قـرار مـی دهـد. گـروه برنامه سـاز سـازمانی آن را 
در اختیـار پخـش صـدا و سـیما قـرار مـی دهـد و 
پخـش صدا و سـیما بعـد از بازبینی و تاییـد اثر، آن 

را پخـش مـی کند. 
برمهانـی توضیـح داد: در مـورد برنامـه هـای زنده، 
امـکان بازبینـی ایـن برنامـه نیسـت، چـون زنـده 
اسـت و صرفـا آن آیتـم ها و این بخـش ها بازبینی 
مـی شـوند. ایـن که ما می گوییم مشـکوک اسـت 
و ایـن که مـی گوییـم اطمینان نداریم که سـهوی 
بـوده باشـد ایـن اسـت کـه ایـن فرآینـد توسـط 
افـرادی کـه مطلـع بودنـد از جزئیـات ایـن فرآیند، 
بعضـی جاهـا دور زده شـده اسـت، بـدون ایـن که 
مطلـع باشـند؛ یعنـی ایـن آیتـم بـه سـردبیر برنامه 
داده نشـده اسـت قبـل از ایـن کـه برنامـه پخـش 
شـود یـا بعضـی از عوامـل از آن بـی خبـر بودند و 
آمـده اسـت داخل برنامـه و بازبین خطـای اصلی و 

اولیـه را انجـام داده اسـت.
معـاون سـیما یـادآور شـد: بازبین پخـش، محتوای 
آیتـم را متوجـه نشـده اسـت و در شـرایط عـادی 
اصـلا امـکان پذیـر نیسـت کـه ایـن اتفـاق بیافتد. 
بنابرایـن در این سـازوکار بخشـی از ایـن بخش ها 
مغفـول مانـده اسـت و بعـد رفتـه اسـت بـه بخش 
بعـد و رسـیده اسـت بـه پخـش، ولـی حتمـا خطـا 
بـوده اسـت ولـی مطمئـن نیسـتیم کـه چـه میزان 

سـهوی و چـه میـزان عمـدی بوده اسـت.
اقدام مشکوک عمداً اتفاق افتاده است؟

برمهانـی سـپس بـا ایـن پرسـش مواجـه شـد کـه 
»شـما اشـاره کردیـد خطـای مشـکوک، در مطلب 
منتشـره از سـوی رئیس سـازمان اشـاره کردند که 
فرزنـدان ملت چشـم فتنـه را کور خواهنـد کرد؟«؛ 

او پاسـخ داد:
رئیـس سـازمان بـه مـا دسـتور دادنـد اگـر عمدی 
باشـد در ایـن ماجـرا، فرزنـدان انقـلاب و فرزندان 
ملـت در رسـانه ملی حتمـا آن را خواهند خشـکاند. 
مـا خودمـان را سـربازان رسـانه ای ایـن کشـور و 
ایـن نظـام و ایـن انقلاب مـی دانیم و نمـی توانیم 
همچنیـن اتفاقاتـی را تحمـل کنیـم. در مجموعـه 
معاونـت سـیما، در مجموعـه سـازمان صداوسـیما، 
در مجموعـه صیانـت و حفاظـت سـازمان صـدا و 
سـیما، خـود شـبکه هـا، واقعـا غیورانه ایسـتاده اند 

تـا ایـن کـه ایـن اتفـاق رقـم بخـورد. مـا منتظـر 
را  بعـدی  اقدامـات  تـا  هسـتیم  تحقیقـات  نتایـج 

دهیم. انجـام 
او در پاسـخ بـه اینکـه الان فرضـی کـه از همـه 
اقـدام  ایـن  کـه  اسـت  ایـن  دارد،  قـوت  بیشـتر 
یعنـی عمـداً  اسـت  بـوده  انگیـز  فتنـه  مشـکوک 
اتفـاق افتـاده اسـت؟ گفـت: الان نمـی توانیـم در 
ایـن زمینـه اظهـار نظـر کنیـم و فقـط مـی توانیم 
بگوییـم مشـکوک اسـت؛ چون ایـن را مـی دانیم. 
نمـی  تدوینگـر  تولیدکننـده هسـتم،  بنـده خـودم 
توانـد جملـه ای را انتخـاب کنـد بـدون ایـن که از 
محتـوای آن بی خبر باشـد، ممکن اسـت در فرآیند 
اتفاقاتـی رخ دهـد و یک تخلفاتی صـورت بگیرد و 
یـک جایـی مدیرگـروه بـه هر دلیلـی نتوانـد ببیند، 
ایـن هـا همـه تخلـف اسـت، ممکـن اسـت مدیـر 
پخـش یـک اقدامـی کـرده باشـد و زیرمجموعـه 
اش، امـا یک سـری افـراد در فرآیند تولیـد حتما از 
ایـن مطلـع بودنـد و این شـک مـا را خیلی بیشـتر 
مـی کنـد. این افـراد از فرآیند و سـازوکار رسـاندن 

ایـن محتـوا بـه پخـش مطلـع بودند.
تغییر و تحولاتی در نظام پخش و تولید اتفاق 

خواهد افتاد؟
پیشـگیری  بـرای  اینکـه  بـه  پاسـخ  در  برمهانـی 
از اتفاقـات مشـابه ایـن چنینـی احتمـالا تغییـر و 
تحولاتـی در نظـام پخـش و تولیـد اتفـاق خواهـد 
و  سـیما  و  صـدا  سـازمان  کـرد:  اظهـار  افتـاد؟ 
نظـام  و  فرآینـد  یـک  سـیما  معاونـت  مجموعـه 
قـرص و محکمـی بـرای ایـن قبیـل خطاهـا دارد؛ 
در ایـن فقـره و ایـن موضـوع متاسـفانه دچـار بـی 
توجهـی شـدیم. حتمـا بازنگری خواهد شـد و حتما 
توجـه ویـژه تـری خواهـد شـد، امـا آن چیـزی که 
باعـث شـده اسـت ایـن اتفـاق بیفتـد عـدم توجـه 
درسـت همـکاران مـا بـه وظایفشـان بـود. وگرنـه 
مـا می بینیـم که سـالیانی اسـت کـه سـازمان صدا 
و سـیما محتـوا پخـش می کنـد و ایـن محتـوا بـه 
شـبکه های  در  سـاعته  چهـار  و  بیسـت  صـورت 
مختلـف شـصت و انـدی شـبکه پخش می شـود و 
بـا کمتریـن مشـکل در قیـاس با شـبکه های دیگر 
در دنیـا و همیـن بایـد جـدی گرفته شـود. قرص و 
محکـم گرفته شـود. مـا واقعـا همکاران دلسـوزی 
داریـم کـه  و سـیما  در مجموعـه سـازمان صـدا 
این هـا همـه ایـن یکـی دو روز حالشـان بد اسـت. 
ایـن همـه زحمـت کشـیده مـی شـود و یـک باره 
چنیـن اتفاقـی می افتـد و بایـد تـلاش کنیـم دیگر 
از ایـن اتفاقـات رقـم نخورد. درخـت تنومند وحدت 
مـا مسـتحکم تر از ایـن اسـت کـه بـا این نسـیم ها 

و بادهـا خللـی در آن ایجـاد شـود.
بازنشر ویدئو در فضای مجازی خطایی نابخشودنی 

است
دربـاره  پرسشـی  بـه  پاسـخ  در  سـیما  معـاون 

تاثیرگـذاری اطلاعیـه سـریع صداوسـیما در ایـن 
زمینـه و حضـورش بـرای توضیـح در تلویزیـون 
خاطرنشـان کـرد: مـا کل ایـن محتـوا را پـاک 
آنتـن  روی  کـه  کسـانی  فقـط  و  بودیـم  کـرده 
دیـده بودنـد متوجـه موضـوع شـده بودنـد، برای 
ایـن کـه موضوع بـرای ما یـک موضـوع حیثیتی 
بـود، مـا خودمـان یـک اصطلاحـی داریـم تـوی 
آنتـن  کـه  می گوییـم  و  معاونـت  و  بخش هـا 
نامـوس ماسـت. واقعـا این مسـئله بـرای ما یک 
موضـوع حیثیتـی بـود و بلافاصلـه بعـد از این که 
ایـن اتفـاق افتاد و قبـل از این که کسـی بخواهد 
نکتـه ای بگوید و در فضای مجازی منتشـر شـود، 
برنامه هـای وحدتـی در کنداکتـور جـای گـذاری 
شـد. کـه متاسـفانه به نظـرم همین طـور که این 
اتفـاق خطایی نابخشـودنی اسـت، بازنشـر آن در 
فضـای مجـازی هـم خطایی نابخشـودنی اسـت، 
مخصوصـا اولیـن نفـر و اولیـن نفراتـی کـه ایـن 
کار را کردنـد یعنـی آن هـا امـری خـلاف امنیـت 
ملـی انجام دادنـد. بلافاصله اعلام جرم شـد قبل 
از ایـن کـه کسـی مطلـع شـود، بلافاصلـه این ها 
خواسـته شـدند و مـورد بازجویـی قـرار گرفتنـد 
توسـط مرکـز صیانـت و حفاظت سـازمان صدا و 
سـیما و بازرسـی سـازمان صدا و سـیما و بعد تازه 

ایـن موضوع منتشـر شـد.
در  و  می دانـد  خـودش  وظیفـه  ملـی  رسـانه 
مـوارد مشـابه هـم ایـن کار را انجـام داده اسـت، 
مـوارد مشـابه منظـورم خطاهـای پخش اسـت و 
بلافاصلـه گروه هایـی تشـکیل شـدند و واکنـش 
موضوعـی  موضـوع  ایـن  البتـه  دادنـد،  نشـان 
اسـتثنائی و همیـن طور که رئیـس محترم صدا و 

سـیما فرمودنـد نابخشـودنی اسـت.
توضیحات معاون حقوقی صداوسیما درباره خطای 

مشکوک
احمـد حیـدری، معـاون حقوقـی و امـور مجلـس 
صـدا وسـیما هـم در توضیحاتـی در این خصوص 
اضافـه کـرد: بعد از پخـش این برنامـه، بلافاصله 
سـازمان  رئیـس  درایـت  بـا  شـد.  قطـع  برنامـه 
متشـکل  شـد  تشـکیل  کمیتـه ای  صداوسـیما 
صیانـت،  محتـرم  ریاسـت  حقوقـی،  معاونـت  از 
بازرسـی، معاونت سـیما و سـایر همکاران محترم 
و ایـن کمیتـه کارش را بلافاصلـه شـروع کـرد. 
اولیـن اقـدام ایـن کمیتـه ایـن بـود کـه در تمـام 
فضـای مجـازی کـه متعلـق بـه صداوسـیما بـود 
و  شـد  حـذف  برنامـه  ایـن  تلوبیـون،  جملـه  از 
بلافاصلـه بررسـی های اولیـه آغـاز شـد و صیانت 
صداوسـیما بـه زوایا و بررسـی موضـوع و عوامل 
دخیـل در ایـن برنامـه پرداختنـد. بلافاصلـه بعـد 
از سـاعتی از انجـام بررسـی ها، نتایـج بـه خدمت 
سـه  شـد.  رسـانده  سـازمان صداوسـیما  رئیـس 
 ... و  عمـدی  خطـای  سـهوی،  خطـای  گزینـه 

مـورد بررسـی قـرار گرفـت. هشـت نفـر در ایـن 
وقتـی  گرفتنـد.  قـرار  بررسـی  مـورد  موضـوع 
گـزارش بـه رئیـس صداوسـیما رسـید، بلافاصله 
دسـتور عـزل دو نفـر را صـادر کردنـد و همچنین 
بـا قـوه قضائیـه، دادسـتانی محتـرم، دادسـتانی 
تهـران و مجتمـع فرهنگ و رسـانه تمـاس برقرار 
شـد و مکاتبـه ای صـورت گرفت. جریـان را برای 
کردیـم.  تشـریح  قضائـی  همـکاران  و  دوسـتان 
بایـد از قـوه قضائیـه تشـکر کنـم، بلافاصله پای 
کار آمدنـد، بـا همـکاری و همدلـی بسـیار خوب، 

نیروهـای امنیتـی و قضائـی پـای کار آمدنـد.
معـاون حقوقی صداوسـیما در پاسـخ بـه اینکه آیا 
ایـن اقدامـات یعنی پیـش از بیانیه معاونت سـیما 
صـورت گرفـت، گفت: پیـش از اینکـه در فضای 
مجـازی پخـش شـود، خـود صداوسـیما بـه ایـن 
پرداخـت و قـوه قضائیـه را در جریـان قـرار داد، 
عوامـل مؤثـر و دو نفـر را عـزل کـرد و بـا قـوه 
قضائیـه مکاتبه شـد و درخواسـت شـد بـرای این 
هشـت نفر مورد رسـیدگی قـرار بگیـرد. همانطور 
کـه مسـتحضرید این اقدام هـا همه در سـه چهار 
سـاعت اولیه انجام شـد، به جز کسـانی که برنامه 
را دیـده بودنـد، در فضـای مجـازی هنـوز پخش 
نشـده بـود. کمیتـه طبیعتـاً تا دیشـب تا پاسـی از 
شـب کارش را ادامـه داد. مـن به عنـوان معاونت 
حقوقـی و امـور مجلس صداوسـیما بـا نمایندگان 
محتـرم فراکسـیون اهـل سـنت مجلس شـورای 
اسـلامی بحث هایـی داشـتیم، موضـوع تشـریح 
شـد، بـا هـم همفکـری کردیـم و اقدام هایـی که 
جنـاب آقای جبلـی و همـه همکاران صداوسـیما 
انجـام داده بودنـد در شناسـایی، عـزل و معرفـی 
بـه قـوه قضائیـه  برایشـان تشـریح شـد. طبیعتـاً 
اینجـا یک هماهنگی بسـیار خوبی بیـن نیروهای 
امنیتـی، خود سـازمان صداوسـیما، قـوه قضائیه و 
نماینـدگان محتـرم مجلـس بـه ویژه فراکسـیون 
اهـل سـنت به وجـود آمد. ایـن اقدام هـای دیروز 
بـود، امـروز صبح مجدداً جلسـه کمیتـه در حضور 
تشـکیل  صداوسـیما  سـازمان  محتـرم  ریاسـت 
شـد. بـا دادسـتانی محتـرم شـکایتی کـه دیـروز 
صـورت گرفتـه بـود، مکاتبـه شـده بـود، امـروز 
پیگیری هـای اولیـه ای که دیشـب شـده بـود، به 
نتیجـه رسـید. چهـار نفـر طبیعتـاً حکم جلبشـان 
صـادر شـد و بازداشـت شـدند و تحـت نظـر قوه 

قضائیـه و ضابطیـن محتـرم قـرار گرفتند.
اشد مجازات را برای عوامل پیش بینی می کنیم

احمـد حیـدری ادامـه داد: بررسـی های بیشـتر را 
آنهـا انجـام خواهنـد داد. آنچـه که مسـلم اسـت 
همـکاران محترم سـازمان صداوسـیما و نیروهای 
امنیتـی و قـوه قضائیه واقعـاً پیگیر هسـتیم که تا 
آخریـن لحظـه موضـوع را پیگیری کنیم. نسـبت 
بـه جرمـی که اتفاق افتاده اسـت و قانون شـکنی 
رخ داده، بتوانیم اشـد مجـازات را برای عوامل آن 
پیـش بینی کنیـم، این یکـی از نـکات. نکته دوم 
ایـن افـراد بـه جز قـوه قضائیه با دسـتور ریاسـت 
محتـرم سـازمان صداوسـیما و هماهنگـی کـه با 
بـرادر عزیـز آقـای برمهانـی شـد، بـه تخلفـات 
اداری سـازمان صداوسـیما، هیـات رسـیدگی بـه 
تخلفـات اداری معرفـی شـدند، هیـات هم کارش 
را آغـاز کـرد و درحـال جمـع آوری و پیگیـری 
اسـناد و مـدارک موجـود اسـت. چـون می دانیـد 
مسـیر قـوه قضائیـه مسـیر جداگانه اسـت، مسـیر 
رسـیدگی به تخلفات اداری مسـیر دیگری اسـت. 
طبـق قانـون تخلفـات اداری تـا انفصال تا سـایر 
مـواردی کـه در آئین نامه مشـخص شـده اسـت، 
نسـبت بـه آن بررسـی می شـود، این هـم یکی از 
اقدام هایـی که سـازمان صداوسـیما انجـام داد. ما 
بـه عنـوان معاونـت حقوقی سـازمان صداوسـیما 
دادسـتانی  قضائـی،  محتـرم  کنـار همـکاران  در 
مجتمـع  و  دادگاه  محتـرم  ریاسـت  محتـرم، 
بـود  خواهیـم  جـدی  پیگیـر  رسـانه  و  فرهنـگ 
کـه ایـن موضـوع از نطفـه خفـه شـود. حـالا چه 
عوامـل نفوذی باشـند، چـه خطای عمدی باشـد، 
چـه خطـای سـهوی باشـد، بالاخـره مجازاتـش 
بایـد صـادر شـود و به اطـلاع مردم شـریف ایران 

. برسد
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هیاتموضـوعقانـونتعیینتکلیـفوضعیتثبتـیاراضیوسـاختمانهايفاقدسـند
سمي ر

آگهـي موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت 
ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهاي فاقـد سـند رسـمي برابـر راي هیـات اول دوم موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر 

در واحـد ثبتـي حوزه
ثبت ملک بردسکن تصرفات

-۱- مالکیـت آقـاي علـی اکبـر حاجـی زاده بـه شناسـنامه شـماره ۱۱ کـد ملـی 
۵۷۲۹۷۰۸۴۲۴ صـادره ایـران فرزنـد عیسـی از ششـدانگ زمیـن مزروعی به مسـاحت 
۳۷۶۳۱.۲۱ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاعی خـود متقاضـی
۲ آقـاي / خانم محمد مهدوي به شناسـنامه شـماره ۲۹ کدملـی ۵۷۲۹۶۷۳۴۲۶ صادره 
ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعـی به مسـاحت ۹۱۶۶.۲۳ 
متـر مربـع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان رضـوي بخش ۶ حوزه 

ثبـت ملک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۳ - آقـاي / خانـم محمـد مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۲۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۷۳۴۲۶ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۱۰۰۳۲.۷ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاعی خـود متقاضی
۴- آقـاي / خانـم محمـد مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۲۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۷۳۴۲۶ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتی از/ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۵۰۹۲۰.۵۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاعی خـود متقاضی
۵- قـاي / خانم علی اکبر حاجی زاده به شناسـنامه شـماره ۱۱ کدملـي ۵۷۲۹۷۰۸۴۲۴ 
صـادره ایـران فرزنـد عیسـی در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۱۱۳۴۹.۱۳ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت منک بردسـکن از محـل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۶- آقـاي / خانـم محمـد مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۲۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۷۳۴۲۶ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۱۰۲۸۱.۷۷ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاعی خـود متقاضی
۷- آقاي / خانم علي اکبر حاجي زاده به شناسـنامه شـماره ۱۱ کدملي ۵۷۲۹۷۰۸۴۲۴ 
صـادره ایـران فرزنـد عیسـي در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۱۶۶۰۲.۱۱ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـت ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۸ - اقـاي / خانـم محمـد مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۲۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۷۳۴۲۶ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۳۸۵۹۲.۵۷ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاعی خـود متقاضی
۹ - آقـاي / خانـم محمدرضا حاجی نباء به شناسـنامه شـماره ۵ کدملي ۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ 
صـادره ایـران فرزنـد محمـد در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۱۹۶۲۳.۵۱ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک
بردسکن از محل مالکیت حسن تیموری

کدملـي   ۳۰ شـماره  شناسـنامه  بـه  نیـاء  حاجـي  غلامرضـا  خانـم   / آقـاي   -  ۱۰
۵۷۲۹۷۰۶۱۴۶ صـادره ایـران فرزند محمد در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعی به 
مسـاحت ۳۵۳۱۳.۷۶ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبت ملک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی

۱۱ - آقـاي / خانـم محمـد مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۵۷۲۰۱۶۸۶۲۱ کدملـي 
۵۷۲۰۱۶۸۶۲۱ صـادره ایـران فرزنـد حسـین در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعی 
بـه مسـاحت ۳۶۹.۲۹ متـر مربـع پلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت علـی مهدوی
بـه شناسـنامه شـماره ۳۰ کدملـي  نیـاء  / خانـم غلامرضـا حاجـی  آقـاي   ۱۲
زمیـن  از/ششـدانگ  قسـمتی  در  محمـد  فرزنـد  ایـران  ۵۷۲۹۷۰۶۱۴۶ صـادره 
مزروعـی بـه مسـاحت ۱۹۵۷۶.۷۸ متـر مربـع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلی 
واقـع در خراسـان رضـوي بخـش حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت 

مشـاعی خـود متقاضـی
۱۳ آقـاي / خانم عیسـی سـالاریان به شناسـنامه شـماره ۶۳۳ کدملـي ۵۷۲۹۲۲۸۰۶۶ 
صـادره ایـران فرزند غلامحسـین در قسـمتی از/ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۳۱۴۵۸.۵۷ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۱۴- آقاي / خانم حبیب لقاني فردوسـي به شناسـنامه شـماره ۹ کدملي ۵۷۲۹۶۷۵۹۵۱ 
صـادره ایـران فرزنـد حسـین در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۳۳۲۱۲.۷۶ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت حسـین لقایی فردوسـی
۱۵ آقـاي / خانـم محمـد مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۲۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۷۳۴۲۶ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
۳۱۸۲۴.۷۳ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاعي خـود متقاضي
کدملـي   ۷۳۹۷۴ شـماره  شناسـنامه  بـه  زراعتـي  غلامرضـا  خانـم   / آقـاي   -  ۱۶
۰۹۳۳۱۰۴۴۰۵ صـادره ایـران فرزنـد محمدحسـین در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن 
مزروعـي بـه مسـاحت ۱۰۰۶۰۵.۹۳ متر مربع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع 
در خراسـان رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعي 

متقاضي خـود 
۱۷ - آقـاي / خانم فاطمه حاجي نژاد به شناسـنامه شـماره ۱۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۵۹۵۰ 
صـادره ایـران فرزنـد میرزا محمد در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعي به مسـاحت 
۵۷۲۶.۴۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت حسـین تندرو
۱۸- آقـاي / خانم ابوالفضل نصیري به شناسـنامه شـماره ۶۹۶ کدملي ۵۷۲۹۲۲۸۶۹۴ 

صـادره ایـران فرزنـد عباسـعلي در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعي به مسـاحت 
۷۸۰۲۳.۸۳ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک . بردسـکن از محل مالکیت مشـاعي خـود متقاضي
۱۹ - آقـاي / خانـم رامیـن نصیـري بـه شناسـنامه شـماره ۰ کدملـي ۵۷۲۰۰۷۸۹۹۱ 
صـادره ایـران فرزنـد ابوالفضـل در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعي به مسـاحت 
۱۱۸۷۰۳.۵۶ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت ابو الفضـل نصیري
۲۰-آقـاي / خانم محمدرضا حاجي نیاء به شناسـنامه شـماره ۵ کدملي ۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ 
صـادره ایـران فرزنـد محمـد در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۳۹۹۹۸.۳۲ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوی 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت حسـن تیموری
۲۱ آقـاي / خانـم فاطمـه حاجي نژاد به شناسـنامه شـماره ۱۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۵۹۵۰ 
صـادره ایـران فرزنـد میرزا محمد در قسـمتي از ششـدانگ زمین مزروعي به مسـاحت 
۱۸۳۸۹.۲۱ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت حسـن تندرو
۲۲ - اتـاي / خانم ابو الفضل نصیري به شناسـنامه شـماره ۶۹۶ کدملـي ۵۷۲۹۲۲۸۶۹۴ 
صـادره ایـران فرزنـد عباسـعلي در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۱۱۳۰۴۴.۹۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخش
۶ حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی

۲۳ - قاي / خانم ابو الفضل نصیري به شناسـنامه شـماره ۶۹۶ کدملي ۵۷۲۹۲۲۸۶۹۴ 
صـادره ایـران فرزنـد عباسـعلي در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـی به مسـاحت 
۱۰۷۴۲.۵ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۲۴ آقـاي / خانـم اکبـر زراعتی به شناسـنامه شـماره ۰ کدملـی ۰۸۹۰۰۳۶۳۶۵ صادره 
ایران فرزند غلامرضا در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت ۷۶۱۷۵.۶۷ 
متـر مربـع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان رضـوي بخش ۶ حوزه 

ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلـی فرش فروش
۲۵ آقـاي / خانـم اشـرف حسـینی طباطبائـی بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۳ کدملـي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند سـیدیحیي در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی 
بـه مسـاحت ۸۸۸۵.۵۸ متـر مربع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلي فـرش فروش

۲۶ - قـاي / خانـم اشـرف حسـیني طباطبائـی بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۳ کدملـي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند سـیدیحیي در قسـمتي از ششـدانگ زمین مزروعي 
به مسـاحت ۳۲۱۶۷.۸۲ متر مربع پلاک شـماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلي فـرش فروش

۲۷ آقـاي / خانـم ابوالفضل نصیري به شناسـنامه شـماره ۶۹۶ کدملـي ۵۷۲۹۲۲۸۶۹۴ 
صـادره ایـران فرزنـد عباسـعلي در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعي به مسـاحت 
۱۴۷۳۱۶.۷۴ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعي خـود متقاضي
کدملـي   ۳۳۳ شـماره  شناسـنامه  بـه  ماراندیـز  فرزانـه  محمـود  خانـم   / آقـاي   ۲۸
۰۹۰۱۲۰۵۰۰۱ صـادره ایـران فرزند جهان گیر در قسـمتي از ششـدانگ زمین مزروعی 
بـه مسـاحت ۷۵۸۰.۰۲ متـر مربع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت زهـرا فخر
۲۹ - آقـاي / خانم غلامرضا یوسـفي به شناسـنامه شـماره ۳۳ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۰۲۷۴ 
صـادره ایـران فرزند علـي محمد در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۵۳۷۸.۲۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۳۰ - قـاي / خانم غلامرضا یوسـفي به شناسـنامه شـماره ۳۳ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۰۲۷۴ 
صـادره ایـران فرزند علـي محمد در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۳۴۸۷۱.۳۹ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۳۱ آقـاي / خانـم غلامرضـا یوسـفي به شناسـنامه شـماره ۳۳ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۰۲۷۴ 
صـادره ایـران فرزند علـي محمد در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۱۷۱۶۱.۰۴ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۳۲ آقـاي / خانـم غلامرضـا یوسـفي به شناسـنامه شـماره ۳۳ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۰۲۷۴ 
صـادره ایـران فرزند علـي محمد در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعي به مسـاحت 
۴۸۷۲.۵ متـر مربـع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان رضوي بخش 

۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضي
۳۳ آقـاي / خانـم غلامرضـا یوسـفي به شناسـنامه شـماره ۳۳ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۰۲۷۴ 
صـادره ایـران فرزند علـي محمد در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعي به مسـاحت 
۱۴۲۴۸.۸۴ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعي خـود متقاضي
۳۴-آقـاي / خانـم علـي مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۱۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۸۶۵۶۰ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۳۳۴۰۶.۸۴ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک
بردسکن از محل مالکیت مشاهی خود متقاضی

۳۵ آقـاي / خانم حسـن قاینی به شناسـنامه شـماره ۲۰ کدملـی ۵۷۲۹۶۹۳۸۷۷ صادره 
ایـران فرزنـد محمـد در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعـی به مسـاحت ۳۳۵۱۴.۲۶ 
متـر مربـع پلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان رضـوي بخش ۶ حوزه 

ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت محمد مدرسـي مقدم
۳۶- آقاي / خانم محمدرضا حاجي نیاء به شناسـنامه شـماره ۵ کدملي ۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ 
صـادره ایـران فرزنـد محمـد در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
۵۸۴۴.۶۵ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت حسـن تیموری
۳۷ - آقـاي / خانـم علـی مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۱۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۸۶۵۶۰ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۳۸۴۲۶.۰۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاعي خـود متقاضي

۳۸ - اقـاي / خانـم علـی مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۱۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۸۶۵۶۰ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۱۰۰۲۳.۳۴ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوی 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاعی خـود متقاضی
-۳۹ آقـاي / خانـم علـي مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۱۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۸۶۵۶۰ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۸۲۸۳.۰۱ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوی 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاعی خـود متقاضی
۴۰ - آقـاي / خانـم علـي مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۱۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۸۶۵۶۰ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
۱۷۲۷۸.۷۷ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاهی خـود متقاضي
۴۱- آقـاي / خانـم علـي مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۱۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۸۶۵۶۰ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
۹۶۵۰.۵۲ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاعي خـود متقاضي
۴۲ آقـاي / خانـم رمضـان یوسـفي بـه شناسـنامه شـماره ۳۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۰۲۸۲ 
صـادره ایـران فرزنـد علـی محمد در قسـمتي از ششـدانگ زمین مزروعي به مسـاحت 
۱۶۶۲۶.۱۶ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوی 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت مشـاعي خـود متقاضي
کدملـي   ۱۱ شـماره  شناسـنامه  بـه  زاده  حاجـي  اکبـر  علـي  خانـم   / آقـاي   -۴۲
۵۷۲۹۷۰۸۴۲۴ صـادره ایران فرزند عیسـي در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعي به 
مسـاحت ۱۰۰۷۳.۵۴ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبت ملک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعي خـود متقاضي

۴۳- قـاي / خانـم محمـد مهـدوي بـه شناسـنامه شـماره ۲۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۷۳۴۲۶ 
صـادره ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
۲۰۸۶۳.۱۹ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوی 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت مشـاعي خـود متقاضي
۴۴- آقـاي / خانـم حسـین نخعـي بـه شناسـنامه شـماره ۲۳ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۶۰۴۳ 
صـادره ایـران فرزنـد امیرقلـی در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
۱۰۶۲۴.۸۱ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوی 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت حسـین تندرو
کدملـي  شناسـنامه شـماره ۶۱۷  بـه  فردوسـي  جانـي  حلیمـه  خانـم   / آقـاي   -۴۵
۵۷۲۹۲۲۷۹۰۶ صـادره ایـران فرزنـد حسـین در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعي 
بـه مسـاحت ۳۸۳۱.۷۲ متـر مربع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت ناصـر فاطمیان
-۱۶ آقـاي / خانـم علـی خـرم روز به شناسـنامه شـماره ۲۴ کـد ملـی ۵۷۲۹۶۸۶۶۱۷ 
صـادره ایـران فرزنـد ذبیـح الـه در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی به مسـاحت 
۳۱۵۷۴.۴۹ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوی 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت حسـن پدیدار
۱۷ - آقـاي / خانـم علـی خـرم روز به شناسـنامه شـماره ۲۴ کد ملـی ۵۷۲۹۶۸۶۶۱۷ 
صـادره ایـران فرزنـد ذبیـح الـه در قسـمتی از/ششـدانگ زمیـن مزروعی به مسـاحت 
۳۶۷۳۴.۵۴ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت حسـن پدیدار
۱۸ - آقـاي / خانـم علـی محمـد زارعـي ماراندیـز بـه شناسـنامه شـماره ۴ کدملـی 
۵۷۲۹۶۹۶۹۷۳ صـادره ایـران فرزنـد غلامرضا در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعی 
به مسـاحت ۶۲۴۸۳.۴۳ متر مربع پلاک شـماره فرعی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 

رضـوی بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت حسـن تیموري
کدملـي   ۵ شـماره  شناسـنامه  بـه  نیـاء  حاجـی  محمدرضـا  خانـم   / آقـاي   -  ۱۹
۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ صـادره ایـران فرزند محمد در قسـمتی از/ششـدانگ زمیـن مزروعی به 
مسـاحت ۷۴۴۲۴.۸۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 

رضـوی بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت حسـن تیمـوري
کدملـي   ۵ شـماره  شناسـنامه  بـه  نیـاء  حاجـي  محمدرضـا  خانـم   / آقـاي   -  ۵۰
۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ صـادره ایـران فرزنـد محمـد در قسـمتی از/ششـدانگ زمیـن مزروعی 
بـه مسـاحت ۳۰۱۶۳.۱ متـر مربع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت حسـن تیمـوري
۵۱- آقـاي / خانـم محمدرضا حاجی نیاء به شناسـنامه شـماره کدملـي ۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ 
صـادره ایـران فرزنـد محمـد در قسـمتی از/ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
.۱۰۸۰۹.۱۲ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت حسـن تیموري
۵۲ آقـاي / خانـم طیبـه جعفـري بـه شناسـنامه شـماره ۳۴۱ کدملـی ۵۷۲۹۲۷۵۸۹۷ 
صـادره ایـران فرزنـد علي جمعـه در قسـمتي از ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۳۳۱۳۷.۹۷ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت حسـین پدیدار
۵۳- آقـاي / خانـم حسـن عابدیني به شناسـنامه شـماره ۱۹۸ کدملـي ۵۷۲۹۲۹۳۲۲۴ 
صـادره ایـران فرزنـد غـلام در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
۳۸۱۴۶.۳۵ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت زهـرا فخر
۵۴ آقـاي / خانـم فاطمـه حاجي نژاد به شناسـنامه شـماره ۱۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۵۹۵۰ 
صـادره ایـران فرزنـد میرزا محمد در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعي به مسـاحت 
۱۴۴۵۴.۷۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت حسـین تندرو
۵۵ آقـاي / خانم غلامرضا حاجي نیاء به شناسـنامه شـماره ۳۰ کدملـي ۵۷۲۹۷۰۶۱۴۶ 
صـادره ایـران فرزنـد محمـد در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
۵۴۹۸۳.۹۲ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت مشـاعي خـود متقاضي
۵۶ قاي / خانم غلامرضا زراعتي به شناسـنامه شـماره ۷۳۹۷۴ کدملي ۰۹۳۳۱۰۴۴۰۵ 
صادره ایران فرزند محمد حسـین در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعي به مسـاحت 
۹۹۵۰۰.۲۷ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبت ملک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعي خـود متقاضي
ادامه در صفحه7  
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ادامه از صفحه6
۵۷ آقاي / خانم حسـین نخعي به شناسـنامه شـماره ۲۳ کدملي ۵۷۲۹۶۹۶۰۴۳ صادره 
ایـران فرزند امیرقلي در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعي به مسـاحت ۱۹۸۸۳.۷۶ 
متـر مربـع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان رضـوي بخش ۶ حوزه 

ثبـت ملک بردسـکن از محل مالکیت جسـین تندرو
کدملـي   ۳۰ شـماره  شناسـنامه  بـه  نیـاء  حاجـی  غلامرضـا  خانـم   / آقـاي   -۵۸
۵۷۲۹۷۰۶۱۴۶ صـادره ایـران فرزند محمد در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعی به 
مسـاحت ۱۸۳۲۳.۴۵ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 
رضـوی بخـش حـوزه ثبت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی

بـه شناسـنامه شـماره ۶۱۷ کدملـی  فردوسـی  / خانـم حلیمـه جانـی  قـاي   - ۵۹
۵۷۲۹۲۲۷۹۰۶ صـادره ایـران فرزنـد حسـین در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعی 
بـه مسـاحت ۹۰۹۰.۲۸ متـر مربع پلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 

رضـوی بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت ناصـر فاطمیان
۶۰ - آقـاي / خانـم حلیمـه جانـی فردوسـی بـه شناسـنامه شـماره ۶۱۷ کدملـی 
۵۷۲۹۲۲۷۹۰۶ صـادره ایـران فرزنـد حسـین در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعی 
بـه مسـاحت ۹۵۳۶.۷۸ متـر مربع پلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 

رضـوی بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت ناصـر فاطمیان
اقـاي / خانـم حلیمـه جانـی فردوسـی بـه شناسـنامه شـماره ۶۱۷ کدملـي   - ۶۱
۵۷۲۹۲۲۷۹۰۶ صـادره ایـران فرزنـد حسـین در قسـمتی از/ششـدانگ زمیـن مزروعی 
بـه مسـاحت ۷۶۸۷.۸۳ متـر مربع پلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت ناصـر فاطمیان
۶۲ - قـاي / خانـم اشـرف حسـیني طباطبائـي بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۳ کدملـي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند سـیدیحیی در قسـمتی از/ششـدانگ زمین مزروعی 
به مسـاحت ۵۱۰۲۹.۱۵ متر مربع پلاک شـماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 

رضـوي بخش
۶ حوزه ثبت ملک بردسکن از محل مالکیت بمانعلی فرش فروش

۶۳ = اقـاي / خانـم علـی خـرم روز بـه شناسـنامه شـماره ۲۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۸۶۶۱۷ 
صـادره ایـران فرزنـد ذبیـح الـه در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی به مسـاحت 
۶۸۹۳.۰۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکناز محل مالکیـت حسـن پدیدار
۶۴ - قـاي / خانـم رامیـن نصیـري بـه شناسـنامه شـماره ۰ کدملـي ۵۷۲۰۰۷۸۹۹۱ 
صـادره ایـران فرزنـد ابوالفضـل در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعي به مسـاحت 
۵۱۶۹.۲۲ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوی 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت عباسـعلي نصیري
۶۵ آقـاي / خانم علي مهدوي به شناسـنامه شـماره ۱۹ کدملـي ۵۷۲۹۶۸۶۵۶۰ صادره 
ایـران فرزنـد رمضـان در قسـمتی از ششـدانگ بـه مسـاحت ۶۱۱۰.۰۱ مترمربع پلاک 
شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک 

بردسـکن از محـل مالکیـت بمانعلی فـرش فروش
کدملـي   ۷۳۹۷۴ شـماره  شناسـنامه  بـه  زراعتـي  غلامرضـا  خانـم   / آقـاي   -۶۶
۰۹۳۳۱۰۴۴۰۵ صـادره ایـران فرزنـد محمدحسـین در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن 
مزروعـي بـه مسـاحت ۵۲۵.۳۳ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقع 
در خراسـان رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعي 

متقاضي خـود 
۶۷ - آقـاي / خانـم سـید محمـد حسـیني انابـت بـه شناسـنامه شـماره ۱۳ کدملـي 
۵۷۲۹۶۸۶۵۰۱ صـادره ایران فرزند هاشـم در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعي به 
مسـاحت ۱۹۹۱۲.۲۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلی فـرش فروش

۶۸- اقـاي / خانـم سـید محمـد حسـیني انابـت بـه شناسـنامه شـماره ۱۳ کدملـي 
۵۷۲۹۶۸۶۵۰۱ صـادره ایـران فرزنـد هاشـم در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـي 
بـه مسـاحت ۵۴۵۷.۵۸ متـر مربع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلی فـرش فروش

۶۹- آقـاي / خانـم سـید محمـد حسـیني انابـت بـه شناسـنامه شـماره ۱۳ کدملـي 
۵۷۲۹۶۸۶۵۰۱ صـادره ایـران فرزنـد هاشـم در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـي 
بـه مسـاحت ۸۰۷۲.۳۷ متـر مربع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلی فـرش فروش

۱۷آقـای / خانم غلامرضا زراعتی به شناسـنامه شـماره ۷۳۹۷۴ کدملي ۰۹۳۳۱۰۴۴۰۵ 
صادره ایران فرزند محمد حسـین در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۵۲۸.۶۲ متـر مربـع پلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان رضوي بخش 

۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خود متقاضی
۷۱- اقاي / خانم حسـن عباسـی انابد به شناسـنامه شـماره ۱۸ کدملي ۵۷۲۹۷۳۷۹۳۹ 
صـادره ایـران فرزنـد غلامرضـا در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعی به مسـاحت 
۵۷۱۵ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقـع در خراسـان رضوي بخش 

۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت علی محمـد حیدري
۷۲ - آقـاي / خانـم اشـرف حسـینی طباطبانـی بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۳ کدملـي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند سـیدیحیی در قسـمتی از/ششـدانگ زمین مزروعی 
به مسـاحت ۱۱۰۳۸.۰۹ متر مربع پلاک شـماره فرعي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 
رضـوی بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلی فـرش فروش

۷۳-آقـاي / خانـم اشـرف حسـینی طباطبانـی بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۳ کدملـي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند سـیدیحیی در قسـمتی از/ششـدانگ زمین مزروعی 
بـه مسـاحت ۳۳۹۲.۱۸ متـر مربع پلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلی فـرش فروش

کدملـي   ۳۰ شـماره  شناسـنامه  بـه  نیـاء  حاجـی  غلامرضـا  خانـم   / آقـاي   -۷۴
۵۷۲۹۷۰۶۱۴۶ صـادره ایـران فرزند محمد در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعی به 
مسـاحت ۱۵۱۴۲.۳۲ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلی فـرش فروش

۷۵- اقـاي / خانـم اشـرف حسـینی طباطبائـی بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۳ کدملـي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند سـیدیحیي در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی 
به مسـاحت ۳۳۰۵۳.۴۲ متر مربع پلاک شـماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلی فـرش فروش

۷۶- آقـاي / خانـم اشـرف حسـیني طباطبائـي بـه شناسـنامه شـماره ۱۰۳ کدملـي 
۵۷۲۹۴۴۵۲۳۷ صادره ایران فرزند سـیدیحیي در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی 

به مسـاحت .۳۹۵۵۶.۲۷ متر مربع پلاک شـماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلی فـرش فروش

۷۷- آقـاي / خانم غلامرضا یوسـفي به شناسـنامه شـماره ۳۳ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۰۲۷۴ 
صـادره ایـران فرزنـد علـي محمد در قسـمتي از ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۱۸۴۶۰.۴۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۷۸---اقاي / خانم عیسـي سالاریان به شناسنامه شـماره ۶۳۳ کدملي ۵۷۲۹۲۲۸۰۶۶ 
صـادره ایـران فرزند غلامحسـین در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۴۰۹۶۷.۹۲ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۷۹-آقـاي / خانـم فاطمه حاجي نژاد به شناسـنامه شـماره ۱۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۵۹۵۰ 
صـادره ایـران فرزنـد میرزا محمد در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۹۷۶۶.۳۳ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت اکبر حاجـی زاده
SO-اقـاي / خانم فاطمه حاجي نژاد به شناسـنامه شـماره ۱۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۵۹۵۰ 
صـادره ایـران فرزنـد میرزامحمد در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۵۴۳۲.۷۶ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محل مالکیـت اکبر حاجـی زاده
۸۱-آقـاي / خانـم فاطمه حاجي نژاد به شناسـنامه شـماره ۱۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۵۹۵۰ 
صـادره ایـران فرزنـد میرزامحمد در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۱۸۱۴۱.۰۹ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش حـوزه ثبت ملـک بردسـکن از محل مالکیـت اکبر حاجـی زاده
۸۲ - اقاي / خانم عیسـی سـالاریان به شناسـنامه شـماره ۶۳۳ کدملی ۵۷۲۹۲۲۸۰۶۶ 
صـادره ایـران فرزند غلامحسـین در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۲۰۵۶۳.۶۷ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محل مالکیـت بمانعلی فـرش فروش
۸۳-فـاي / خانم عیسـی سـالاریان به شناسـنامه شـماره ۶۳۳ کدملـی ۵۷۲۹۲۲۸۰۶۶ 
صـادره ایـران فرزند غلامحسـین در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۱۹۵۴۱.۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیـت بمانعلی فـرش فروش
۸۴ - قاي / خانم عیسـی سـالاریان به شناسـنامه شـماره ۶۳۳ کدملي ۵۷۲۹۲۲۸۰۶۶ 
صـادره ایـران فرزند غلامحسـین در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۹۹۸۸.۴۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۸۵- آقـاي / خانـم رمضـان یوسـفي به شناسـنامه شـماره ۳۴ کدملـی ۵۷۲۹۶۹۰۲۸۲ 
صـادره ایـران فرزنـد علـی محمد در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۳۳۳۸۶.۳۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیـت بمانعلی فـرش فروش
۸۶- آقـاي / خانـم رمضـان یوسـفي به شناسـنامه شـماره ۳۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۰۲۸۲ 
صـادره ایـران فرزنـد علـی محمد در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۴۸۳۳.۵۳ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیـت بمانعلی فـرش فروش
۸۷ - آقـاي / خانـم رمضان یوسـفي به شناسـنامه شـماره ۳۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۰۲۸۲ 
صـادره ایـران فرزند علـي محمد در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعي به مسـاحت 
۱۳۱۵۶.۶۳ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیـت بمانعلی فـرش فروش
کدملـي   ۳۰ شـماره  شناسـنامه  بـه  نیـاء  حاجـي  غلامرضـا  خانـم   / آقـاي   -  ۸۸
۵۷۲۹۷۰۶۱۴۶ صـادره ایـران فرزنـد محمـد در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعي 
بـه مسـاحت ۱۰۴.۳۸ متـر مربـع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلي فـرش فروش

۸۹- آقـاي / خانـم علـي خـرم روز بـه شناسـنامه شـماره ۲۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۸۶۶۱۷ 
صـادره ایـران فرزنـد ذبیـح الـه در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی به مسـاحت 
۵۳۷.۴ متـر مربـع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـی واقع در خراسـان رضوي بخش 

۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت حسـن پدیدار
۹۰- آقـاي / خانـم علـي خـرم روز بـه شناسـنامه شـماره ۲۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۸۶۶۱۷ 
صـادره ایـران فرزنـد ذبیـح الـه در قسـمتی از/ششـدانگ زمیـن مزروعی به مسـاحت 
۴۰۰۸۶.۴۸ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت حسـن پدیدار
۹۱- آقـاي / خانـم علـي خـرم روز بـه شناسـنامه شـماره ۲۴ کدملـی ۵۷۲۹۶۸۶۶۱۷ 
صـادره ایـران فرزنـد ذبیـح الـه در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـی به مسـاحت 
۱۸۰۳۰.۶ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت حسـن پدیدار
۹۲- آقـاي / خانم ابوالفضل نصیري به شناسـنامه شـماره ۶۹۶ کدملي ۵۷۲۹۲۲۸۶۹۴ 
صـادره ایـران فرزنـد عباسـعلي در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعي به مسـاحت 
۶۷۳۶۲.۳۳ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعي خـود متقاضي
۹۳- آقـاي / خانـم حسـن قاینـي بـه شناسـنامه شـماره ۲۰ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۳۸۷۷ 
صـادره ایـران فرزنـد محمـد در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
۱۲۶۳۵.۲۵ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوی 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت محمـد مدرسـي.
مقدم

۹۱- آقاي / خانم ابو الفضل نصیری به شناسـنامه شـماره ۶۹۶ کدملی ۵۷۲۹۲۲۸۶۹۴ 
صـادره ایـران فرزنـد عباسـعلی در قسـمتی از/ششـدانگ زمیـن مزروعی به مسـاحت 
۳۴۶۳۷.۹۲ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوی 

بخـش ۶ حـوزه ثبت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۹۵ آقـاي / خانم حسـن عباسـی انابد به شناسـنامه شـماره ۱۸ کدملـی ۵۷۲۹۷۳۷۹۳۹ 
صـادره ایـران فرزنـد غلامرضـا در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعی به مسـاحت 
۱۱۵۷۶.۲۵ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیـت علی محمـد مهدوي
۹۶ - اقاي / خانم ابو الفضل نصیري به شناسـنامه شـماره ۶۹۶ کدملی ۵۷۲۹۲۲۸۶۹۴ 
صـادره ایـران فرزنـد عباسـعلی در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی به مسـاحت 

۱۶۱۲.۹۹ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلـی واقـع در خراسـان رضـوي 
بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت بمـا نعلي فـرش فروش

۹۷ - آقـاي / خانم فاطمه حاجی نژاد به شناسـنامه شـماره ۱۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۵۹۵۰ 
صـادره ایـران فرزنـد میرزا محمد در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۲۵۹.۱۷ متـر مربـع پلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان رضوي بخش 

۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محل مالکیت اکبـر حاجی زاده
۹۸ - اقاي / خانم ابو الفضل نصیري به شناسـنامه شـماره ۶۹۶ کدملي ۵۷۲۹۲۲۸۶۹۴ 
صـادره ایـران فرزنـد عباسـعلی در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی به مسـاحت 
۴۳۷.۷۹ متـر مربـع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان رضوي بخش 

۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت بمانعلـي فرش فروش
وو - آقـاي / خانـم محمـود فرزانـه ماراندیـز بـه شناسـنامه شـماره ۳۳۳ کدملـي 
۰۹۰۱۲۰۵۰۰۱ صـادره ایـران فرزند جهان گیر در قسـمتی از/ششـدانگ زمین مزروعی 
به مسـاحت ۱۱۲۵۰.۵۳ متر مربع پلاک شـماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت زهـرا فخر
۱۰۰ - آقـاي / خانـم محمـود فرزانـه ماراندیـز بـه شناسـنامه شـماره ۳۳۳ کدملـي 
۰۹۰۱۲۰۵۰۰۱ صـادره ایـران فرزند جهان گیر در قسـمتی از/ششـدانگ زمین مزروعی 
به مسـاحت ۱۰۵۹۳.۱۵ متر مربع پلاک شـماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت زهـرا فخر
۱۰۱ - آقـای / خانـم محمـود فرزانـه ماراندیـز بـه شناسـنامه شـماره ۳۳۳ کدملـي 
۰۹۰۱۲۰۵۰۰۱ صـادره ایـران فرزند جهان گیر در قسـمتی از/ششـدانگ زمین مزروعی 
بـه مسـاحت ۱۶۶۶.۹۲ متـر مربع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت زهـرا فخر
۱۰۲ - آقـاي / خانـم حسـن قاینـی بـه شناسـنامه شـماره ۲۰ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۳۸۷۷ 
صـادره ایـران فرزنـد محمـد در قسـمتي از ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
۱۵۷۲۸.۲۲ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوی 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت محمـد مدرسـي. مقدم
کدملـي  شـماره ۶۹۶  شناسـنامه  بـه  نصیـري  الفضـل  ابـو  خانـم   / آقـاي   -  ۱۰۳
۵۷۲۹۲۲۸۶۹۴ صـادره ایـران فرزند عباسـعلي در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی 
به مسـاحت ۳۷۱۴۰.۳۱ متر مربع پلاک شـماره فرعي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش حـوزه ثبت ملـک بردسـکن از محـل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی

کدملـي   ۵ شـماره  شناسـنامه  بـه  نیـاء  حاجـي  محمدرضـا  خانـم   / آقـاي   -  ۱۰۴
۵۷۲۹۷۰۰۵۲۰ صـادره ایـران فرزنـد محمد در قسـتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعی به 
مسـاحت ۲۱۵۱۶.۷۳ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت حسـن تیمـوری
۱۰۵ - آقـاي / خانم بمانه حاجي نیاء به شناسـنامه شـماره ۲۶ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۳۰۴۴ 
صـادره ایـران فرزنـد محمـد در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعـي بـه مسـاحت 
۷۵۴۹۵.۷۲ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیـت غلامرضـا زراعتي

کدملـی   ۹ شـماره  شناسـنامه  بـه  فردوسـی  لقانـی  حبیـب  خانـم   / اقـاي   -  ۱۰۶
۵۷۲۹۶۷۵۹۵۱ صـادره ایـران فرزنـد حسـین در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعی 
بـه مسـاحت ۴۵۴۶.۵۶ متـر مربع پلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکناز محـل مالکیـت ناصـر فاطمیان
کدملـي   ۹ شـماره  شناسـنامه  بـه  فردوسـی  لقائـی  حبیـب  خانـم   / آقـاي   -  ۱۰۷
۵۷۲۹۶۷۵۹۵۱ صـادره ایران فرزند حسـین در قسـمتی از/ششـدانگ زمین مزروعی به 
مسـاحت ۱۸۸۹۳.۵۳ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـی از ۲۹۹ اصلی واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت ناصـر فاطمیان
کدملـي   ۹ شـماره  شناسـنامه  بـه  فردوسـی  لقانـی  حبیـب  خانـم   / آقـاي   -  ۱۰۸
۵۷۲۹۶۷۵۹۵۱ صـادره ایـران فرزنـد حسـین در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعی 
بـه مسـاحت ۲۳۲۶۹.۸ متـر مربع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان 

رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت ناصـر فاطمیان
۱۰۹ -داي / خانـم رمضـان یوسـفي به شناسـنامه شـماره ۳۴ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۰۲۸۲ 
صـادره ایـران فرزنـد علـی محمد در قسـمتی از ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۵۵۵۳.۵۱ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محـل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
۱۱۰ - آقـاي / خانـم حسـین نخعی به شناسـنامه شـماره ۲۳ کدملـي ۵۷۲۹۶۹۶۰۴۳ 
صـادره ایـران فرزنـد امیرقلـی در قسـمتی از ششـدانگ زمیـن مزروعـی بـه مسـاحت 
۹۵۶۴.۰۵ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضـوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محـل مالکیـت حسـین تندرو
کدملـي   ۹ شـماره  شناسـنامه  بـه  فردوسـي  لقائـي  حبیـب  خانـم   / آقـاي   -  ۱۱۱
۵۷۲۹۶۷۵۹۵۱ صـادره ایران فرزند حسـین در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی به 
مسـاحت ۱۷۵۱۱.۰۵ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ أصلي واقع در خراسـان 
رضـوي بخـش ۶ حـوزه ثبت ملک بردسـکن از محل مالکیت حسـین لقایی فردوسـی

۱۱۲ - آقاي / خانم عیسـي سالاریان به شناسـنامه شماره ۶۳۳ کدملي ۵۷۲۹۲۲۸۰۶۶ 
صـادره ایـران فرزند غلامحسـین در قسـمتي از/ششـدانگ زمین مزروعی به مسـاحت 
۳۳۰۷۴ متـر مربـع پلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلي واقع در خراسـان رضوي بخش 

۶ حـوزه ثبـت ملک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خود متقاضی
۱۱۳- اقاي / خانم ابوالفضل نصیري به شناسـنامه شـماره ۶۹۶ کدملي ۵۷۲۹۲۲۸۶۹۴ 
صـادره ایـران فرزنـد عباسـعلي در قسـمتي از/ششـدانگ زمیـن مزروعی به مسـاحت 
۲۲۹۴۲.۳۹ متـر مربـع پـلاک شـماره فرعـي از ۲۹۹ اصلـي واقـع در خراسـان رضوي 

بخـش ۶ حـوزه ثبـت ملـک بردسـکن از محل مالکیت مشـاعی خـود متقاضی
مي.

محـرز گردیـده اسـت . لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله ۱۵ 
روز آگهی شـود در صورتي که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت مشـاعی خود 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند میتواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ ،رسـید ظرف مـدت یک ماه 
از تاریـخ تسـلیم ،اعتـراض دادخواسـت خود را به مراجـع قضایي تقدیـم نمایند. بدیهي 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتـراض طبق مقررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد
تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۴/۰۲/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۱۲۵

غلامرضا گنج بخش -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن 
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511/2ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوي
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکخواف

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
نظــر به دســتور مواد یــک و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای 
فاقدسندرسمی وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مصوب۹۰/۹/۲۰- املاک واحدثبتی خواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقردرواحد ثبتی خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
۱-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۰۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم ماه نســا ارشد رودي فرزند قربان بشماره شناسنامه 
۳۴ صادره از خواف درششدانگ یکباب منزل به مساحت ۹۱/۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۶۷ 
فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از  مالک رسمي 

آقاي رمضان غیبی محرز گردیده است.
۲-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۰۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي دادخدا رحماني سنگاني فرزند دلاور بشماره شناسنامه 
۳۵۷۹ صادره از خواف درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۹۷۷/۶۴ مترمربع 
قسمتی از ۲۲۴ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري قسمتی از مالکیت مشاعی 

متقاضی محرز گردیده است.
۳-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۰۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم ندا روشن رودي فرزند غلامحیدر بشماره شناسنامه 
۰۷۲۰۲۷۶۹۴۲ صادره از تربت جام در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت۱۰۶/۲ مترمربع 
قســمتی از پلاک ۵۳۴فرعي از ۱۵۵ اصلي  واقع دربخش شــش تربت حیدریه خریداري مع 

الواسطه  از مالک رسمي خانم زیبا چرب زبان رودی محرز گردیده است.
۴-برابر راي شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۰۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم سوســن نوع پرســت رودي فرزند نورعلي بشماره 
شناســنامه ۱۳۳ صادره از تهران درششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت۹۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک  ۱۵۵ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه. خریداري مع الواسطه از محل 

مالکیت مالکین مشاعی قنات نوده. محرز گردیده است.
۵-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۰۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مجتبي شهســواري لاجي فرزند غلامرضا بشماره 
ملی ۰۷۶۰۱۰۴۵۱۴صادره از خواف در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۹۵/۴ مترمربع 
قسمتی ازپلاک۴۷۰ فرعي از ۹۸ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري  مع الواسطه 

از از مالک رسمي آقای موسی احمدی محرز گردیده است.
۶-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۰۳۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي اســماعیل عرب پور محمدآباد فرزند اله داد بشماره 
شناســنامه ۲۲ صادره از خواف در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۴۲ مترمربع 
قســمتی از پلاک۱۲۶۳ فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمي آقاي عبدالمجید مصلحی رودی محرز گردیده است.
۷-برابر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۰۲۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي نقي علي پورکندري فرزند شهباز بشماره شناسنامه 
۴۶۶۰۰۲۴۹۰۳ صادره از لردگان در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۹۱ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۱۲۶۷فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از 

مالک رسمي آقاي رمضان غیبی رودی محرز گردیده است.
۸-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۰۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي داود فیاض رودي فرزند عبدالعظیم بشماره شناسنامه 
۴۵۵۸ صادره از خواف در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۴۴/۳ مترمربع قسمتی 
از پلاک۵۵۰ فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع دربخش شــش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از 

مالک رسمي آقاي نظر کرامت رودی محرز گردیده است.
۹-برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۰۲۲ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم منا گریواني فرزند محمد بشــماره شناسنامه 
۰۶۷۰۴۷۳۲۳۵ صادره از بجنورد در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۹ مترمربع قسمتی از 
پلاک۱۳۰۷ فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه. خریداري مع الواسطه  از 

مالک رسمي بانو خانم تیموری محرز گردیده است.
۱۰-برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۰۳۶ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي نیما نجفي رودي فرزند محمد بشــماره شناسنامه 
۰۷۶۱۱۲۳۱۷۲ صادره از خواف در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۸۵ مترمربع 
قســمتی ازپلاک۶۱۴ فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع 

الواسطه از مالک رسمي آقاي محمد یوسف نجفی رودی محرز گردیده است.
۱۱-برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۰۱۶ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خواف 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالحمید هنرخواه رودي فرزند عباسعلي بشماره 
شناســنامه ۶۹۲۳ صادره از خواف درششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۵۱/۷ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۵۵ اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه. خریداري از محل مالکیت کلیه 

مالکین مشاعی قنات نوده پلاک ۱۵۵-اصلی محرز گردیده است.

۱۲-برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۳۰۰ هیات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي افشین وکیلي احراري رودي فرزند عبدالحمید 
بشماره شناسنامه ۱۴ صادره از مشهد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت۱۵۸/۴ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۳۶۷متصل به ۱۳۶۶ فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه 
خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي عبدالمجید وکیلی احراری فرزند غلامحسین محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.م.الف۹۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۰۶/ ۱۴۰۴/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۴/۰۲/۲۲

امیرجعفری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/3ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی

ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکفریمان
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۰۰۴۰۹۳  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حســین دهقان کد ملی 
۰۸۴۹۸۱۲۱۱۹ فرزند علی داد بشــماره شناســنامه ۳۰ صادره از فریمان دریک  قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۱۸۹۶۷ متر مربــع  پلاک  فرعی از ۲۳۱ اصلــی واقع در بخش ۱۳ 
خریداری از مالک رسمی  آقای علی داد دهقان و غلامحسین آبادی و حسین فهیم دانا محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۰۶ م.الف۸
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/4ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکگناباد

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۳۶۹۵ مــورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ و رای اصلاحی ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰۰۳۲ 
مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهره فرهنگی کاخکی فرزندغلامرضا 
در ششــدانگ یک باب  منزل به مســاحت ۴۶۹/۹۷ متر مربع از پلاک شماره ۳۴۲ فرعی از 
۱۵۴- اصلــی واقع در اراضی کاخک بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری  شــده مع 
الواســطه از خانم فاطمه ایزدی کاخکی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشــار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۰۶ م.الف۴۷۱
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/5ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۵۵۸ مورخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲۰ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای قربان مراد سالاری فرزند دولت بشماره شناسنامه ۱۵۴۸ صادره از آزاد شهر در 
ششــدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۲۸۵ متر مربع  ، قسمتی از پلاک ۲۷۶۳ فرعی از 
۱۵ - اصلی بخش  ۹ واقع در بلوار بابانظر نبش الزهرا قطعه دوم ســمت چپ پلاک ۶ اعیان 
متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه زهرا خانم  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۵۹۹۹
سید سعید کریمی –  قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه ۵ مشهد

511/6ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۰۴۲  مورخ 
۱۴۰۳/۱۱/۲۷هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سینا افضلی فرزند محسن  بشماره شناسنامه ۰۹۵۰۶۸۲۳۴۹  صادره از مشهد 
در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۷/۵۱ متر مربع  ، قسمتی از پلاک  ۱۹۲۴  فرعی 
از ۱۵- اصلی بخش  ۹ واقع در بلوار مفتح شــرقی- مفتح شــرقی ۲- شهید آزمون ۱۲ پلاک 
۲۴  خریداری از خانم ربابه رحمتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۶۰۰۳
سید سعید کریمی –  قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه ۵ مشهد

511/7ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککاشمر

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۶۹۰ هیات اول ۱۶۳۱-

۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای صالح 
مخدومی به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۰۷۴۹۹۲ کد ملی ۰۸۹۰۰۷۴۹۹۲ صادره کاشمر فرزند علی 
در ششــدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مســاحت  ۱۴۴/۳۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۴۵ 
فرعــی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی محمد صادق و احمد مکاریان از وراث مرحوم علی مکاریان محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۹۴۴
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککاشمر

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۹۵۶ هیات اول کلاسه 
۱۷۶۶-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه 
بی پرستار عارفی به شناسنامه شماره ۸۳۶ کد ملی ۰۹۰۰۹۷۵۵۷۸۴ صادره کاشمر فرزند محمد 
در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  ۱۳۹/۴۷ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۴ فرعی از 
۱۶۰۳ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش  یک  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی فاطمه حسینون و بی بی نجمه حسینون و سید محمد حسینون و سید علی حسینون و 
بی بی زهرا حسینون و سید مهدی حسینون و سید ابوالفضل حسینون و بی بی اعظم حسنیون 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۹۴۶
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککاشمر

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۹۴۳ و 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۰۹۴۲ هیــات اول ۱۸۲۸ و۱۸۲۹- ۱۴۰۳ موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رضانعیمی راد به شناسنامه شماره ۲۳ کد 
ملی ۰۹۰۲۳۰۷۸۷۸ صادره کاشــمر فرزند رمضان و فاطمه کلاه درازی به شناســنامه شماره 
۲۱۵۰ کد ملی ۰۹۰۱۲۵۸۶۶۰ صادره کاشمر فرزند فرج اله هرکدام سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب منزل مســکونی به مســاحت ۸۳/۵ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۳۵ فرعی از ۵۸ اصلی 
واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی آقای محمد رضا فیضی 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۲/۲۱ م.الف۹۴۳
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر


